



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลแก้มเกล้า กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๕๖๓๘ ๓๕๖๒, ๐ ๕๖๓๘ ๓๕๖๔

ที่ นว ๐๐๓๓.๓๐๑.๑/พิเศษ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่จัดสรรงบประมาณ และแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้มเกล้า

ตามที่ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลแก้มเกล้า ได้ดำเนินจัดทำรายงานการได้รับจัดสรรงบประมาณ และแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๗ ของโรงพยาบาลแก้มเกล้า รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

ในการนี้ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ขออนุมัติให้นำรายงานการได้รับจัดสรรงบประมาณ และแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๗ ดังกล่าวไปประกาศเผยแพร่ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของโรงพยาบาลแก้มเกล้า www.klhos.go.th และปิดประกาศเผยแพร่ ณ สถานที่ปิดประกาศของโรงพยาบาล ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวอุรษา กสุลณี)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นางสาวมารีสา เขียวสด)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ทราบ/อนุมัติ

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้มเกล้า

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ตามประกาศโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว

วัน/เดือน/ปี : ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖

หัวข้อ: จัดสรรงบประมาณ และแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๗

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)

จัดสรรงบประมาณ และแผนจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ ประจำปี ๒๕๖๗

LINK ภายนอก : ไม่มี

หมายเหตุ : ไม่มี

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นางสาวอุรษา สุกถณี)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการปฏิบัติงาน

วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖

ผู้รับรอง



(นางสาวมารีสา เขียวสด)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นายทรงยศ แจ่มสอน)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานเครื่องคอมพิวเตอร์

วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๖



บันทึกข้อความ

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว
 เลขรับ... 2917--
 วันที่ ๒๒ ต.ค. 2566
 เวลา.....

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร ๐ ๕๖๒๓ ๒๐๐๑ ตย ๑๖๒

ที่ นว ๐๐๓๓.๐๑.๕/๑๕๕ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖

เรื่อง ส่งคืนแผนการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

ตามหนังสือ โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว ที่ นว ๐๐๓๓.๓๐๑/๑๑๑๒ ลงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖
 เสนอเรื่องขออนุมัติแผนการจัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ เพื่อขอความเห็นชอบในการ
 ขออนุมัติแผนฯ ดังกล่าว นั้น

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ ได้เห็นชอบและอนุมัติแผนดังกล่าวแล้ว จึงส่งคืน
 เพื่อไว้เป็นเครื่องมือให้ผู้บริหารใช้ควบคุม กำกับ และติดตามผลการดำเนินงาน

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

- เพื่อโปรดทราบ *คุณนางวิภา / นสจ*
- เพื่อโปรดพิจารณา
- เพื่อโปรดอนุมัติ
- อื่น ๆ.....

[Signature]

(นายจักรารัฐ จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

A
 - 2 ต.ค. 2566

[Signature]

[Signature]

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว



หน่วยงานคุณธรรม : สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

มีวินัย ใฝ่กิจ สามัคคี



แผนการจัดซื้อยา
ประจำปีงบประมาณ 2567
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา
โรงพยาบาลเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาทั้งหมด

การจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 66)	แผน	3,232,601.50	205	3,141,784.60	7	90,816.90
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 67)	แผน	1,171,709.47	96	1,149,727.47	4	21,982.00
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 67)	แผน	3,249,329.77	225	3,161,001.87	8	88,327.90
	จัดซื้อจริง					
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 67)	แผน	847,349.26	86	833,969.26	4	13,380.00
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น		8,500,990.00	612	8,286,483.20	23	214,506.80

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อยาในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนยาในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	2	188,437.00

ผู้เสนอแผน.....
(นางกัลยาณี น้อมพรธโนภาส)
ตำแหน่ง เกสัชกรชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก้าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาทองสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปีนี้	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	1ACYCLOVIR 400mg TAB	ED	เม็ด	3,250	3,600	2,400	3,750	750	3,000	52.00	6,240.00	1,500	0	1,500	0		
1	ขนาด 400MG									25							
2	1ALBENDAZOLE 200mg TAB	ED	เม็ด	1,200	300	400	200	0	200	165.00	330.00	0	100	0	100		
2	ขนาด 200MG									100							
3	1ALLOPURINOL 100mg TAB	ED	เม็ด	105,500	99,000	97,000	123,000	3,000	120,000	224.70	53,928.00	30,000	30,000	30,000	30,000		
3	ขนาด 100MG									500							
4	1AMILORIDE HCl+HCTZ TAB	ED	เม็ด	6,000	3,000	3,000	3,000	1,000	2,000	300.00	600.00	0	1,000	0	1,000		
4	ขนาด 5MG+50MG									1,000							
5	1AMITRIPTYLINE 10mg TAB	ED	เม็ด	37,500	30,000	23,000	29,500	4,500	25,000	166.92	8,346.00	10,000	0	15,000	0		
5	ขนาด 10MG									500							
6	1AMITRIPTYLINE 25mg TAB	ED	เม็ด	17,000	13,500	16,000	16,500	500	16,000	251.45	8,046.40	4,000	4,000	4,000	4,000		
6	ขนาด 25MG									500							
7	1AMLODIPINE BESYLATE TAB 5 MG	ED	เม็ด	1,111,000	1,596,000	1,795,000	2,032,300	132,300	1,900,000	38.52	731,880.00	500,000	500,000	500,000	400,000		
7	ขนาด 5 MG									100							
8	1AMOXYCILLIN 250mg CAP	ED	เม็ด	4,300	2,300	900	1,300	300	1,000	430.00	860.00	0	500	0	500		
8	ขนาด 250MG									500							
9	1AMOXYCILLIN 500mg CAP	ED	เม็ด	32,000	10,500	18,000	25,500	1,500	24,000	650.00	31,200.00	6,000	6,000	6,000	6,000		
9	ขนาด 500MG									500							
10	1AMOXYCILLIN TRIHYDRATE+POT.CALVU. 1g CAP	ED	เม็ด	9,220	10,500	7,800	12,600	600	12,000	331.70	39,804.00	6,000	0	6,000	0		
10	ขนาด 1G(875MG+125MG)									100							
11	1ASPIRIN 300mg (gr V) TAB(ENTERIC COATED)	ED	เม็ด	0	0	0	1,000	0	1,000	280.00	280.00	0	0	1,000	0		
11	ขนาด 300MG									1,000							
12	1ASPIRIN 81 MG TAB	ED	เม็ด	829,000	827,000	785,000	823,000	113,000	710,000	158.36	112,435.60	200,000	200,000	200,000	110,000		
12	ขนาด 81MG									1,000							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในป็นี้	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปีนี้	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปีนี้	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
13	1ATENOLOL 50mg TAB	ED	เม็ด	600,000	600,000	475,500	458,000	38,000	420,000	95.00	79,800.00	200,000	0	220,000	0		
13	ขนาด 50 MG									500							
14	1ATORVASTATIN TAB 40 MG	ED	เม็ด	39,000	53,000	79,000	120,500	10,500	110,000	135.00	148,500.00	30,000	25,000	30,000	25,000		
14	ขนาด 40 mg									100							
15	1BETAHISTINE MESYLATE 6mg TAB	ED	เม็ด	14,000	5,000	4,300	11,000	1,000	10,000	135.00	2,700.00	5,000	0	5,000	0		
15	ขนาด 6MG									500							
16	1CALCIUM CARBONATE 1g TAB	ED	เม็ด	115,500	111,000	97,000	102,500	12,500	90,000	164.78	29,660.40	40,000	0	50,000	0		
16	ขนาด 1G									500							
17	1CAPTOPRIL 25mg TAB	ED	เม็ด	0	300	200	450	450	0	750.00	0.00	0	0	0	0		
17	ขนาด 25MG									500							
18	1CARBAMAZEPINE 200mg TAB	ED	เม็ด	2,000	2,000	2,000	2,000	0	2,000	695.00	2,780.00	2,000	0	0	0		
18	ขนาด 200MG									500							
19	1CARVEDILOL 6.25mg TAB	ED	เม็ด	0	14,400	26,600	30,900	900	30,000	200.00	60,000.00	15,000	0	15,000	0		
19	ขนาด 6.25MG									100							
20	1CEFUROXIME AXETIL 250mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	3,000	0	3,000	12.50	37,500.00	1,500	0	1,500	0		
20	ขนาด 250MG									1							
21	1CETIRIZINE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	119,500	113,800	107,700	129,500	9,500	120,000	95.00	22,800.00	30,000	30,000	30,000	30,000		
21	ขนาด 10 MG									500							
22	1CHLORPHENIRAMINE 4mg TAB	ED	เม็ด	88,000	57,500	92,500	99,000	9,000	90,000	55.00	4,950.00	40,000	0	50,000	0		
22	ขนาด 4MG									1,000							
23	1CHLORPROMAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	13,000	15,000	17,000	21,000	1,000	20,000	380.00	7,600.00	10,000	0	10,000	0		
23	ขนาด 50MG									1,000							
24	1CIPROFLOXACIN HCl 500mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	200	0	200	241.00	482.00	0	100	0	100		
24	ขนาด 500MG									100							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 งบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	1CLARITHROMYCIN 500mg TAB	ED	เม็ด	1,680	2,030	1,540	910	700	210	695.50	2,086.50	0	0	210	0		
25	ขนาด 500MG									70							
26	1CLINDAMYCIN HCl 300mg CAP	ED	เม็ด	3,600	2,100	900	1,500	500	1,000	260.00	2,600.00	0	500	0	500		
26	ขนาด 300MG									100							
27	1CLONAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	4,000	0	4,000	1.00	4,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
27	ขนาด 2MG									1							
28	1CLOPIDOGREL 75mg TAB	ED	เม็ด	8,100	10,700	10,800	12,300	2,300	10,000	204.37	20,437.00	5,000	0	5,000	0		
28	ขนาด 75 mg									100							
29	1CLORAZEPATE DIPOTASSIUM 5mg CAP	ED	เม็ด	6,000	5,500	4,500	7,500	500	7,000	350.00	4,900.00	4,000	0	3,000	0		
29	ขนาด 5MG									500							
30	1CLOZAPINE 100MG TAB	ED	เม็ด	0	0	0	4,000	0	4,000	1.75	7,000.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
30	ขนาด 100MG									1							
31	1CLOZAPINE 25MG TAB	ED	เม็ด	0	0	0	500	0	500	1.30	650.00	0	0	500	0		
31	ขนาด 25MG									1							
32	1COLCHICINE 0.6mg TAB	ED	เม็ด	77,000	77,500	66,000	77,000	17,000	60,000	130.00	15,600.00	30,000	0	30,000	0		
32	ขนาด 0.6MG									500							
33	1CO-TRIMOXAZOLE TAB	ED	เม็ด	0	0	8,500	11,500	2,500	9,000	270.00	4,860.00	0	3,000	3,000	3,000		
33	ขนาด									500							
34	1CYPROHEPTADINE HCl 4mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	2,000	0	2,000	140.00	280.00	1,000	0	1,000	0		
34	ขนาด 4MG									1,000							
35	1DEXTROMETHORPHAN HBr 15mg TAB	ED	เม็ด	18,000	16,000	37,500	20,000	5,000	15,000	300.00	4,500.00	0	5,000	5,000	5,000		
35	ขนาด 15MG									1,000							
36	1DIAZEPAM 2mg TAB	ED	เม็ด	38,500	35,000	30,000	30,000	5,000	25,000	74.90	3,745.00	10,000	0	15,000	0		
36	ขนาด 2MG									500							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในป็นี้	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
37	1DIAZEPAM 5mg TAB	ED	เม็ด	18,000	22,000	21,000	24,000	4,000	20,000	246.10	4,922.00	5,000	5,000	5,000	5,000		
37	ขนาด 5MG									1,000							
38	1DICLOFENAC 25mg TAB	ED	เม็ด	55,000	46,800	54,200	65,000	8,000	57,000	120.00	6,840.00	30,000	0	27,000	0		
38	ขนาด 25MG									1,000							
39	1DICLOXACILLIN 250mg CAP	ED	เม็ด	30,000	17,000	20,500	26,500	1,500	25,000	530.00	26,500.00	7,000	6,000	6,000	6,000		
39	ขนาด 250 MG									500							
40	1DIGOXIN 0.25mg TAB	ED	เม็ด	5,700	4,500	3,800	2,400	400	2,000	320.00	640.00	1,000	0	1,000	0		
40	ขนาด 0.25MG									1,000							
41	1DIMENHYDRINATE 50mg TAB	ED	เม็ด	185,000	154,000	143,000	147,000	37,000	110,000	170.00	18,700.00	50,000	0	60,000	0		
41	ขนาด 50MG									1,000							
42	1DOMPERIDONE MALEATE 10mg TAB	ED	เม็ด	37,500	36,500	40,000	42,000	2,000	40,000	95.00	7,600.00	20,000	0	20,000	0		
42	ขนาด 10MG									500							
43	1DOXAZOSIN MESYLATE 2mg TAB	ED	เม็ด	157,000	203,500	197,600	209,500	19,500	190,000	120.00	45,600.00	50,000	50,000	50,000	40,000		
43	ขนาด 2MG									500							
44	1DOXYCYCLINE HCl 100mg CAP	ED	เม็ด	1,750	1,450	800	500	250	250	250.00	250.00	0	0	0	250		
44	ขนาด 100MG									250							
45	1ENALAPRIL MALEATE 5mg TAB	ED	เม็ด	1,021,000	937,000	909,200	919,500	139,500	780,000	190.00	148,200.00	200,000	200,000	200,000	180,000		
45	ขนาด 5MG									1,000							
46	1ENALAPRIL MALEATE 20mg TAB	ED	เม็ด	581,000	709,000	689,000	768,000	58,000	710,000	430.00	305,300.00	200,000	200,000	200,000	110,000		
46	ขนาด 20MG									1,000							
47	1ERGOTAMINE TARTRATE 1mg+CAFFEINE 100mg TAB	ED	เม็ด	500	0	0	1,500	0	1,500	1.50	2,250.00	500	500	500	0		
47	ขนาด 1MG+100MG									1							
48	1FENOFIBRATE 200mg CAP/TAB	ED	เม็ด	0	0	0	6,200	0	6,200	4.28	26,536.00	3,200	0	3,000	0		
48	ขนาด 200MG									1							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 งบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
49	1FERROUS FUMARATE 200mg TAB	ED	เม็ด	642,000	618,000	484,000	502,000	82,000	420,000	130.00	54,600.00	220,000	0	200,000	0		
49	ขนาด 200MG									1,000							
50	1FLUCONAZOLE 200mg CAP	ED	เม็ด	350	850	1,200	900	350	550	190.00	2,090.00	0	250	0	300		
50	ขนาด 200MG									50							
51	1FLUOXETINE 20mg CAP/TAB	ED	เม็ด	33,000	30,500	26,500	33,500	1,500	32,000	250.00	16,000.00	16,000	0	16,000	0		
51	ขนาด 20MG									500							
52	1FOLIC ACID 5mg TAB	ED	เม็ด	524,000	486,000	402,000	404,000	104,000	300,000	200.00	60,000.00	100,000	50,000	100,000	50,000		
52	ขนาด 5MG									1,000							
53	1FUROSEMIDE 40mg TAB	ED	เม็ด	38,500	32,500	33,500	35,500	500	35,000	139.10	9,737.00	20,000	0	15,000	0		
53	ขนาด 40MG									500							
54	1FUROSEMIDE 500MG TAB	ED	เม็ด	500	500	0	500	0	500	2.00	1,000.00	0	0	500	0		
54	ขนาด 500MG									1							
55	1GABAPENTIN 100mg CAP	ED	เม็ด	8,900	9,500	10,200	15,400	400	15,000	149.80	22,470.00	8,000	0	7,000	0		
55	ขนาด 100MG									100							
56	1GEMFIBROZIL 300mg CAP	ED	เม็ด	169,500	172,000	177,000	209,000	9,000	200,000	320.00	128,000.00	50,000	50,000	50,000	50,000		
56	ขนาด 300MG									500							
57	1GLIPIZIDE 5mg TAB	ED	เม็ด	527,000	683,000	562,000	643,000	43,000	600,000	58.85	70,620.00	150,000	150,000	150,000	150,000		
57	ขนาด 5MG									500							
58	1GLYCERYL GUAIACOLATE 100mg TAB	ED	เม็ด	127,000	45,500	79,500	89,000	9,000	80,000	135.00	10,800.00	40,000	0	40,000	0		
58	ขนาด 100MG									1,000							
59	1GRISEOFULVIN 500mg TAB	ED	เม็ด	1,000	1,500	0	1,500	0	1,500	1,195.00	3,585.00	1,500	0	0	0		
59	ขนาด 500MG									500							
60	1HALOPERIDOL 0.5mg TAB	ED	เม็ด	5,000	11,000	11,000	10,000	0	10,000	180.00	1,800.00	5,000	0	5,000	0		
60	ขนาด 0.5MG									1,000							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อ หน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า การจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
73	1LORAZEPAM 0.5mg TAB	ED	เม็ด	47,000	52,000	65,000	87,000	7,000	80,000	220.00	17,600.00	40,000	0	40,000	0		
73	ขนาด 0.5MG									1,000							
74	1LOSARTAN POTASSIUM 50mg TAB	ED	เม็ด	294,000	366,000	386,700	464,100	44,100	420,000	214.00	299,600.00	210,000	0	210,000	0		
74	ขนาด 50MG									300							
75	1MANIDIPINE HCl 20mg TAB	ED	เม็ด	0	38,500	86,500	143,500	3,500	140,000	600.00	168,000.00	70,000	0	70,000	0		
75	ขนาด 20MG									500							
76	1METFORMIN HCl 500mg TAB	ED	เม็ด	1,079,000	1,183,500	1,083,000	1,226,500	126,500	1,100,000	120.00	264,000.00	600,000	0	500,000	0		
76	ขนาด 500MG									500							
77	1METFORMIN HCl 850mg TAB	ED	เม็ด	150,000	297,000	297,300	327,000	7,000	320,000	240.00	153,600.00	170,000	0	150,000	0		
77	ขนาด 850 MG									500							
78	1METHIMAZOLE 5mg TAB	ED	เม็ด	32,500	24,500	29,000	30,000	5,000	25,000	350.00	17,500.00	10,000	0	15,000	0		
78	ขนาด 5MG									500							
79	1METHYLDOPA ANHYDROUS (THE LEVO-ISOMER) 250mg TAB	ED	เม็ด	11,000	15,000	9,500	8,500	1,500	7,000	625.00	8,750.00	3,500	0	3,500	0		
79	ขนาด 250MG									500							
80	1METHYLPHENIDATE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	8,000	0	8,000	200.00	16,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000		
80	ขนาด 10MG									100							
81	1METOCLOPRAMIDE HCl 10mg TAB	ED	เม็ด	2,500	2,500	0	1,500	0	1,500	93.09	279.27	1,500	0	0	0		
81	ขนาด 10MG									500							
82	1METOPROLOL TARTRATE 100mg TAB	ED	เม็ด	11,500	19,000	30,500	47,000	2,000	45,000	455.00	20,475.00	25,000	0	20,000	0		
82	ขนาด 100MG									1,000							
83	1METRONIDAZOLE 200mg TAB	ED	เม็ด	5,000	3,000	2,000	2,000	0	2,000	220.00	440.00	1,000	0	1,000	0		
83	ขนาด 200MG									1,000							
84	1MORPHINE SO4 (IR) 10mg TAB	ED	เม็ด	1,000	0	1,400	2,000	0	2,000	130.00	2,600.00	500	500	500	500		
84	ขนาด 10MG									100							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอกำแพงแสน จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
109	1SIMVASTATINE 20mg TAB	ED	เม็ด	1,951,400	1,922,200	1,722,000	1,866,700	156,700	1,710,000	48.15	823,365.00	450,000	410,000	450,000	400,000		
109	ขนาด 20MG									100							
110	1SODIUM BICARBONATE 300mg TAB	ED	เม็ด	84,000	145,000	142,000	152,000	12,000	140,000	90.00	12,600.00	70,000	0	70,000	0		
110	ขนาด 300MG									1,000							
111	1SODIUM CHLORIDE 300mg TAB	ED	เม็ด	0	0	7,000	76,500	6,500	70,000	110.00	30,800.00	35,000	0	35,000	0		
111	ขนาด 300MG									250							
112	1SODIUM VALPROATE 200mg TAB	ED	เม็ด	7,800	9,800	7,900	13,000	1,000	12,000	122.00	14,640.00	6,000	0	6,000	0		
112	ขนาด 200MG									100							
113	1SODIUM VALPROATE 500mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	6,000	0	6,000	379.85	75,970.00	1,500	1,500	1,500	1,500		
113	ขนาด 500MG									30							
114	1SPIRONOLACTONE 100mg TAB	ED	เม็ด	7,600	5,100	4,800	4,300	300	4,000	330.00	13,200.00	2,000	0	2,000	0		
114	ขนาด 100 MG									100							
115	1THEOPHYLLINE 200mg SR TAB	ED	เม็ด	129,000	118,000	110,500	116,000	16,000	100,000	100.58	100,580.00	50,000	0	50,000	0		
115	ขนาด 200MG									100							
116	1THIORIDAZINE HCl 50mg TAB	ED	เม็ด	0	0	0	0	0	0	1,361.00	0.00	0	0	0	0		
116	ขนาด 50MG									1,000							
117	1THYROXINE Na 100mcg TAB (L-form)	ED	เม็ด	29,500	33,000	34,000	35,500	500	35,000	175.00	12,250.00	20,000	0	15,000	0		
117	ขนาด 0.1MG(100mcg)									500							
118	1TRAMADOL HCl 50mg CAP	ED	เม็ด	77,000	59,360	51,140	65,000	0	65,000	149.80	19,474.00	35,000	0	30,000	0		
118	ขนาด 50MG									500							
119	1TRIFERDINE (IODINE + FOLIC ACID + IRON) 150mg TAB	ED	เม็ด	17,190	14,850	15,210	23,400	5,400	18,000	25.00	15,000.00	4,500	4,500	4,500	4,500		
119	ขนาด 150MG (0.15MG + 0.4MG + 60.81MG)									30							
120	1TRIHENYPHENIDYL HCl 2mg TAB	ED	เม็ด	67,000	62,500	61,500	75,500	5,500	70,000	104.81	14,673.40	35,000	0	35,000	0		
120	ขนาด 2MG									500							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้นี้ปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
121	1 TRIHEXYPHENIDYL HCl 5mg TAB	ED	เม็ด	34,500	34,000	30,500	36,000	4,000	32,000	169.06	10,819.84	17,000	0	15,000	0		
121	ขนาด 5MG									500							
122	1 VITAMIN B COMPLEX TAB	ED	เม็ด	145,000	160,000	123,000	146,000	16,000	130,000	180.00	23,400.00	70,000	0	60,000	0		
122	ขนาด									1,000							
123	1 VITAMIN B6 50mg TAB (PYRIDOXINE HCl)	ED	เม็ด	0	0	0	4,000	0	4,000	240.00	960.00	1,000	1,000	1,000	1,000		
123	ขนาด 50MG									1,000							
124	1 VITAMIN C 100mg TAB	ED	เม็ด	34,000	25,000	14,000	26,000	6,000	20,000	185.00	3,700.00	10,000	0	10,000	0		
124	ขนาด 100MG									1,000							
125	1 WARFARIN Na 3mg TAB	ED	เม็ด	6,800	8,000	10,200	12,600	2,600	10,000	195.00	19,500.00	5,000	0	5,000	0		
125	ขนาด 3 MG									100							
126	1 WARFARIN Na 5mg TAB	ED	เม็ด	3,400	3,100	3,100	4,500	300	4,200	225.00	9,450.00	2,200	0	2,000	0		
126	ขนาด 5 MG									100							
127	2 ACETYLCYSTEINE-N (300mg/3ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	100	0	100	950.00	1,900.00	0	100	0	0		
127	ขนาด 300MG/3ML									50							
128	2 ADENOSINE (6mg/2ml) INJ	ED	ขวด	30	12	18	37	7	30	240.00	7,200.00	0	10	10	10		
128	ขนาด 6MG/2ML									1							
129	2 ADRENALINE 1:1000 INJ (1ml) (EPINEPHRINE)	ED	หลอด	570	550	260	470	70	400	6.00	2,400.00	100	100	100	100		
129	ขนาด 1:1000									1							
130	2 AMIODARONE HCl (150mg/3ml) INJ	ED	หลอด	60	90	120	120	30	90	556.40	8,346.00	0	30	30	30		
130	ขนาด 150MG/3ML									6							
131	2 AMOXYCILLIN SODIUM + POT.CALVU. 1.2g INJ	ED	ขวด	620	230	420	960	60	900	31.00	27,900.00	250	200	250	200		
131	ขนาด 1.2G(1G+200MG)									1							
132	2 AMPHOTERICIN B 50mg INJ	ED	ขวด	0	0	0	10	0	10	165.00	1,650.00	0	5	0	5		
132	ขนาด 50MG									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการให้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
169	2NOREPINEPHRINE HCl (4mg/4ml) INJ	ED	หลอด	0	0	0	40	0	40	32.10	1,284.00	10	10	10	10		
169	ขนาด 1MG/ML									1							
170	2NPH INJ (10ml) (HUMAN)	ED	ขวด	2,844	1,585	806	683	83	600	60.00	36,000.00	300	0	300	0		
170	ขนาด 100U/ML									1							
171	2OMEPRAZOLE SODIUM 40mg INJ	ED	ขวด	1,800	1,525	1,845	2,230	430	1,800	11.77	21,186.00	800	0	1,000	0		
171	ขนาด 40MG									1							
172	2P.G.S 5mu INJ (BENZYL PENICILLIN) (PENICILLIN G SODIUM)	ED	ขวด	0	0	0	0	0	0	13.91	0.00	0	0	0	0		
172	ขนาด 5MU									1							
173	2PETHIDINE HCl (50mg/1ml) INJ	ED	หลอด	0	20	0	10	0	10	65.00	65.00	0	0	10	0		
173	ขนาด 50MG/ML									10							
174	2PHENYTOIN SODIUM (250mg/5ml) INJ	ED	ขวด	35	45	21	60	0	60	220.00	13,200.00	30	0	30	0		
174	ขนาด 50MG/ML									1							
175	2POTASSIUM CHLORIDE 20meq INJ (10ml)	ED	หลอด	400	270	230	440	240	200	8.00	1,600.00	0	0	200	0		
175	ขนาด 20MEQ(1.5G/10ML)									1							
176	2PRALIDOXINE Cl 1g INJ	ED	ขวด	0	0	0	4	0	4	750.00	3,000.00	1	1	1	1		
176	ขนาด 1G									1							
177	2REGULAR INSULIN (1000iu/10ml) INJ	ED	ขวด	21	19	24	29	9	20	67.00	1,340.00	0	10	0	10		
177	ขนาด 100U/ML									1							
178	2SODIUM BICARBONATE 7.5% INJ (50ml)	ED	หลอด	15	50	100	250	100	150	1,500.00	4,500.00	0	50	50	50		
178	ขนาด 7.5% (44.6 MILLI-EQUIVALENT)									50							
179	2STERILE WATER FOR INJECTION (10ml)	ED	หลอด	8,206	5,224	4,660	7,931	931	7,000	230.00	16,100.00	3,500	0	3,500	0		
179	ขนาด 10ML									100							
180	2STREPTOKINASE (1,500,000 IU) INJ	ED	ขวด	0	0	0	2	0	2	6,000.00	12,000.00	1	0	1	0		
180	ขนาด 1,500,000 IU									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDหรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวน(หน่วย)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
193	3BROWN MIXTURE (60ml) (M.TUSSIS)	ED	ขวด	3,130	1,120	1,850	2,450	450	2,000	9.63	19,260.00	1,000	0	1,000	0		
193	ขนาด									1							
194	3CHARCOAL, ACTIVATED (50g)	ED	ซอง	7	0	0	40	0	40	63.13	2,525.20	10	10	10	10		
194	ขนาด									1							
195	3CHLORAL HYDRATE SYR	ED	ขวด	0	0	0	4	0	4	60.00	240.00	1	1	1	1		
195	ขนาด									100MG/ML							
196	3CHLORPHENIRAMINE MALEATE (2mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	2,090	940	1,110	2,330	330	2,000	5.00	10,000.00	1,000	0	1,000	0		
196	ขนาด									2MG/5ML							
197	3COTRIMOXAZOLE SUSP (60ml)	ED	ขวด	60	0	0	4	0	4	9.50	38.00	1	1	1	1		
197	ขนาด									(sulfa200mg+trim40mg)/5ml							
198	3DICLOXACILLIN Na (62.5mg/5ml) DRY SYR (60ml)	ED	ขวด	200	74	146	294	94	200	20.00	4,000.00	0	100	0	100		
198	ขนาด									62.5MG/5ML							
199	3DOMPERIDONE (5mg/5ml) SUSP (30ml)	ED	ขวด	760	270	300	485	85	400	6.30	2,520.00	100	100	100	100		
199	ขนาด									5MG/5ML							
200	3ERYTHROMYCIN ETHYLSUCCINATE (200mg/5ml) SUS (60ml)	ED	ขวด	0	0	0	10	0	10	39.59	395.90	5	0	5	0		
200	ขนาด									200MG/5ML							
201	3FERROUS FUMARATE (76mg/5ml) SUSP (60ml)	ED	ขวด	840	870	1,365	545	45	500	23.00	11,500.00	150	100	150	100		
201	ขนาด									76MG/5ML							
202	3GLYCERYL GUAIACOLATE (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	3,000	1,070	1,300	2,000	500	1,500	12.00	18,000.00	500	0	1,000	0		
202	ขนาด									100MG/5ML							
203	3IBUPROFEN (100mg/5ml) SYR (60ml)	ED	ขวด	45	21	63	55	5	50	13.00	650.00	50	0	0	0		
203	ขนาด									100MG/5ML							
204	3LACTULOSE (10g/15ml) SYR (100ml)	ED	ขวด	228	372	180	364	64	300	42.00	12,600.00	150	0	150	0		
204	ขนาด									10G/15ML							

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัด นครสวรรค์ 60230 ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท ED หรือ NED	หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนต่อหน่วย	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
265	6D5NSS/3 (500ml)	ED	ขวด	580	165	260	509	109	400	25.00	10,000.00	200	0	200	0		
265	ขนาด									1							
266	6D5NSS/4 (500ml)	ED	ขวด	90	20	14	50	10	40	25.00	1,000.00	0	20	0	20		
266	ขนาด									1							
267	6D5NSS/5 (500ml)	ED	ขวด	70	5	10	45	45	0	25.00	0.00	0	0	0	0		
267	ขนาด									1							
268	6D5W (100ml)	ED	ขวด	196	124	86	53	53	0	14.00	0.00	0	0	0	0		
268	ขนาด									1							
269	6D5W (500ml)	ED	ขวด	120	191	115	120	40	80	25.00	2,000.00	0	40	0	40		
269	ขนาด									1							
270	6NSS 0.9% (100ml)	ED	ขวด	10,695	8,855	8,595	9,630	1,330	8,300	10.08	83,664.00	2,300	2,000	2,000	2,000		
270	ขนาด									1							
271	6NSS 0.9% (1000ml)	ED	ขวด	5,820	3,540	4,170	4,794	394	4,400	27.00	118,800.00	1,200	1,000	1,200	1,000		
271	ขนาด									1							
272	6NSS 3% (500 ml)	ED	ขวด	90	115	145	155	35	120	30.40	3,648.00	60	0	60	0		
272	ขนาด									1							
273	6RLS (1000ml)	ED	ขวด	60	15	50	50	10	40	41.00	1,640.00	20	0	20	0		
273	ขนาด									1							
274	7COBRA VIPER ATIVENIN (เซรุ่มแก้พิษงูเห่าชนิดเพียวริไฟด์)	ED	หลอด	0	0	0	0	0	0	790.00	0.00	0	0	0	0		
274	ขนาด									1							
275	7dT: DIPHTHERIA AND TETANUS VACCINE (ADULTS) INJ (0.5ml)	ED	หลอด	2,420	2,010	1,820	1,970	890	1,080	24.00	25,920.00	0	1,080	0	0		
275	ขนาด									1							
276	7GREEN PIT VIPER ATIVENIN (เซรุ่มแก้พิษงูเขียวหางไหม้ชนิดเพียวริไฟด์)	ED	ขวด	0	0	0	0	0	0	790.00	0.00	0	0	0	0		
276	ขนาด									1							

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ประเภท EDI MED	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการให้ในปี	ปริมาณคงคลังขณะนี้	ประมาณการจัดซื้อในปี	ราคาต่อหน่วย (บาท) จำนวนยกเว้น	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวด 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวด 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวด 4 (ก.ค.ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	จำนวน	จำนวน										จำนวน	มูลค่า(บาท)
289	1VITAMIN B1-6-12 TAB	NED	เม็ด	224,000	174,000	174,000	175,000	5,000	170,000	399.11	67,848.70	90,000	0	80,000	0		
6	ขนาด									1,000							
290	2REMDESIVIR 100mg INJ	NED	ขวด	0	0	0	40	0	40	171.20	6,848.00	10	10	10	10		
7	ขนาด 100MG									1							
291	3ACETYLCYSTEINE 200mg POWDER	NED	ซอง	16,200	16,320	16,980	20,850	1,350	19,500	60.00	39,000.00	9,750	0	9,750	0		
9	ขนาด 200MG									30							
292	3ANTACID+SIMETHICONE SUSP (240ml)	NED	ขวด	2,751	2,216	2,060	2,405	205	2,200	17.00	37,400.00	1,000	0	1,200	0		
9	ขนาด									1							
293	3THC CANNABIS OIL	NED	ขวด	0	0	1	2	0	2	475.00	950.00	0	1	0	1		
10	ขนาด 13MG/ML(0.5MG/DROP)									1							
294	4OXYTETRACYCLINE HCl + POLYMYXIN B SULFATE EYE OINT(3.5g)	NED	หลอด	9	12	25	144	0	144	22.00	3,168.00	0	0	0	144		
11	ขนาด 5MG+10,000UNITS									1							
295	5FORMALDEHYDE SOLUTION (450ml)	NED	ขวด	0	0	0	1	0	1	32.10	32.10	0	0	1	0		
12	ขนาด									1							
รวมทั้งหมด											8,500,990	3,232,601.50	1,171,709.47	3,249,329.77	847,349.26		



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภท ยาสมุนไพร
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลแก้งเตี้ย
อำเภอแก้งเตี้ย จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเภท (ยาสมุนไพร)
 โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ยา ประเภท ยาสมุนไพร	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค. ๖๖)	แผน	๒๓	๑๑๘,๓๕๙.๗๕
	จัดซื้อจริง	๒๓	๑๑๘,๓๕๙.๗๕
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค. ๖๗)	แผน	๒๕	๑๑๙,๐๓๗.๔๗
	จัดซื้อจริง	๒๕	๑๑๙,๐๓๗.๔๗
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย. ๖๗)	แผน	๒๓	๑๑๗,๖๘๐.๘๐
	จัดซื้อจริง	๒๓	๑๑๗,๖๘๐.๘๐
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย. ๖๗)	แผน	๑๘	๖๔,๐๒๑.๖๒๐
	จัดซื้อจริง	๑๘	๖๔,๐๒๑.๖๒๐
รวมทั้งสิ้น			๔๑๙,๐๙๙.๖๔

ผู้เสนอแผน.....
 (นางนภาพร รุจิระธนลักษณ์)
 ตำแหน่ง แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
 (นายวศิน ทองทรงภพ)
 ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
 (นายจักรวาล จุฑาสงษ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา กลุ่มงานแพทย์แผนไทยและแพทย์ทางเลือก โรงพยาบาลเจ้าแก้ว อำเภอกำแพงแก้ว จังหวัดนครสวรรค์ 60230

ปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ	ประมาณการจัดซื้อปี 67	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณมูลค่าการจัดซื้อในปี	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
											จำนวนต่อหน่วย									
16	ยาเม็ดตรีผลา	เม็ด	300	2,400	1,000	1,500	200	1,300	0.950 200.000	6.18	500	475.00	0	0.00	500	475.00	300	285.00	1,300	1,235.00
17	ยาเม็ดธาตุดรขบท	เม็ด	300	2,240	2,410	2,600	100	2,500	0.850 200.000	10.63	1000	850.00	500	425.00	500	425.00	500	425.00	2,500	2,125.00
18	ยาเม็ดประสะโพล	เม็ด	0	0	0	200	0	200	0.808 100.000	1.62	0	0.00	200	161.50	0	161.50	0	0.00	200	161.50
19	ยาเม็ดมะขามแขก	เม็ด	10,000	19,650	27,000	30,000	4,100	25,900	1.000 50.000	518.00	6,000	6,000.00	7,000	7,000.00	6,900	7,000.00	6,000	6,000.00	25,900	25,900.00
20	ยาเม็ดทศธารา	เม็ด	1,320	360	0	200	120	80	1.500 100.000	1.20	0	0.00	80	120.00	0	120.00	0	0.00	80	120.00
21	ยาหอมเทพจิตร	ซอง	1,100	1,410	1,580	2,000	140	1,860	11.400 20.000	1,060.20	500	5,700.00	500	5,700.00	500	5,700.00	360	4104.00	1,860	21,204.00
22	ยาเม็ดคนวโกฐ	เม็ด	500	1,500	1,500	2,000	0	2,000	0.475 1.000	950.00	500	237.50	500	237.50	500	237.50	500	237.50	2,000	950.00
23	ยาเม็ดหอมอินทจักร์	เม็ด	225	1,125	1,000	1,200	600	600	0.506 75.000	4.05	0	0.00	0	0.00	600	303.60	0	0.00	600	303.60
24	ยาเม็ดเหลืองปัดสมุทร	เม็ด	300	1,300	700	1,000	500	500	0.475 1.000	237.50	0	0.00	500	237.50	0	0.00	0	0.00	500	237.50
25	ชาอมมะแจ้งรสขี้วย	ซอง	700	8,900	4,900	5,500	1,460	4,040	4.441 20.000	896.98	0	0.00	2,000	8,881.00	1,000	4,440.50	1,040	4,618.12	4,040	17,939.62
26	ชาชงหญ้าดอกขาว ขนาด 2G (VERNONIA CINEREALESS)	ซองเล็ก	0	0	152	1000	590	410	2.500 1.000	1,025.00	0	0.00	410	1,025.00	0	0.00	0	0.00	410	1,025.00
27	น้ำมันโพล	ขวด	0	1,070	1,770	2,000	340	1,660	30.000 1.000	49,800.00	500	15,000.00	500	15,000.00	500	15,000.00	160	4,800.00	1,660	49,800.00
28	ยานกัโถผสมมะขามป้อม 60ML	ขวด	150	185	100	250	30	220	16.050 1.000	3,531.00	100	1,605.00	0	0.00	120	1,926.00	0	0.00	220	3,531.00
29	ยาแคปซูลปราบชมพูทวีป 500 MG	เม็ด	0	1300	1,000	1,200	0	1,200	0.808 100.000	9.69	500	403.75	500	403.75	200	161.50	0	0.00	1,200	969.00
30	ยาแคปซูลธรมีสันธะขนาด500 MG	เม็ด	0	700	400	1,000	900	100	0.808 100.000	0.81	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	80.75	100	80.75



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาล แก้วเสียว
อำเภอแก้วเสียว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค. ๖๖)	แผน	151	472,713.31
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค. ๖๗)	แผน	242	518,194.21
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย. ๖๗)	แผน	180	485,087.43
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย. ๖๗)	แผน	166	523,982.77
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			1,999,977.72

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวมาริสา เขียวสด)
ตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลแก้งะเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)			
1	Air way No. 0 (50 mm)	set	0	1	0	1	2	34.00	0	17.00		0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Air way No. 1 (60 mm)	set	1	1	2	3	2	34.00	1	17.00	17.00	0	0	1	17	0	0	0	0	0
3	Air way No. 2 (70 mm)	set	8	1	0	4	2	34.00	2	17.00	34.00	0	0	2	34	0	0	0	0	0
4	Air way No. 3 (80 mm)	set	70	80	78	84	17	289.00	67	17.00	1,139.00	20	340	20	340	10	170	17	289	
5	Air way No. 4 (90 mm)	set	127	124	131	130	13	221.00	117	17.00	1,989.00	30	510	30	510	30	510	27	459	
6	Anal thermometer	อัน	0	1	0	0	8	100.00	0	12.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
7	Arm sling เด็ก SS	อัน	0	0	1	3	4	104.00	0	26.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
8	Arm sling No. S	อัน	2	4	9	20	2	52.00	18	26.00	468.00	5	130	5	130	5	130	3	78	
9	Arm sling No. M	อัน	57	42	41	46	0	-	46	26.00	1,196.00	10	260	10	260	10	260	16	416	
10	Arm sling No. L	อัน	67	51	68	65	4	104.00	61	26.00	1,586.00	15	390	15	390	15	390	16	416	
11	Autoclave tape ½ "	ม้วน	78	61	59	78	31	2,487.75	47	80.25	3,771.75	10	803	10	803	10	803	17	1,364	
12	Adson forcep 5" non tooth	ตัว	1	0	1	4	8	1,200.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
13	Adson forcep 5" tooth	ตัว	0	0	0	4	5	800.00	0	160.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
14	Allis Forcep 6 "	ตัว	0	0	0	0	1	320.00	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
15	Artery str. 5 "	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
16	Artery str. 5.5 " 14 cm. ตรง	ตัว	0	0	1	2	0	-	2	250.00	500.00	0	0	1	250	0	0	1	250	
17	Artery cur. 5 " /12.5	ตัว	0	0	0	2	2	400.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
18	Artery cur. 5.5 " /14 cm. โค้ง	ตัว	0	0	6	2	1	280.00	1	280.00	280.00	0	0	1	280	0	0	0	0	
19	Artery cur. 7 "	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
20	Artery cur. 8 " (จับเส้นโค้ง 8")	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	380.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
21	Alcohol Cleaner (เจลล้างมือ)	ขวด	311	151	126	345	24	1,592.16	321	66.34	21,295.14	80	5,307	80	5,307	80	5,307	81	5,374	
22	Arm Sling S7	อัน	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
23	Bactiglas 10x10cm	กล่อง	40	21	29	48	0	-	48	99.51	4,776.48	10	995	10	995	10	995	18	1,791	
24	Bayonet Forcep	อัน	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0	
25	Bed pan Plastic	ใบ	1	0	0	5	0	-	5	120.00	600.00	0	0	0	0	5	600	0	0	
26	Blade for shape (100ใบ/กล่อง)	ใบ	230	340	160	375	90	126.00	285	1.40	399.00	100	140	0	0	100	140	85	119	
27	Blade handle ด้ามมีดโกนสแตนเลส	อัน	1	1	3	10	0	-	10	120.00	1,200.00	2	240	2	240	3	360	3	360	

28	Blood Transfusion set 50ชิ้น/	Set	250	250	345	340	100	1,498.00	240	14.98	3,595.20	60	899	60	899	60	899	60	899
29	BP cuff Adult พันแปะ	อัน	1	0	7	4	0	-	4	550.00	2,200.00	1	550	1	550	1	550	1	550
30	BP cuff Adult พันคล้อง	อัน	0	0	0	2	0	-	2	550.00	1,100.00	1	550	0	0	0	0	1	550
31	BP cuff child เด็กเล็ก	อัน	0	0	1	4	0	-	4	350.00	1,400.00	1	350	1	350	1	350	1	350
32	BP cuff child เด็กโต 4" / 11cm	อัน	0	0	4	4	0	-	4	320.00	1,280.00	1	320	1	320	1	320	1	320
33	Blade No. 3 ด้ามมีดผ่าตัด	อัน	1	0	0	2	3	1,050.00	0	350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
34	Boot Cover ถุงเท้าพลาสติก	คู่	8	0	0	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
35	Cuff NIBP สำหรับเด็ก	ชุด	2	0	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
36	Cuff NIBP สำหรับผู้ใหญ่	ชุด	1	2	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
37	Cuff NIBP สำหรับเด็กโต	ชุด	1	0	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
38	Bacterial filter	อัน	0	0	51	60	0	-	60	45.00	2,700.00	0	0	60	2,700	0	0	0	0
39	Cast 3 " (7.5cms.)	กล่อง	1	0	0	1	0	-	1	535.00	535.00	0	0	1	535	0	0	0	0
40	Cast 4 " (10 cms.) เมื่อกบุนปลา	กล่อง	1	0	0	1	1	550.00	0	550.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
41	Cast 6 " 15 cms.)	Doz	0	0	0	1	0	-	1	749.00	749.00	0	0	1	749	0	0	0	0
42	Chromic cat gut 2/0 HR26	Doz	0	0	0	1	0	-	1	695.50	695.50	0	0	1	696	0	0	0	0
43	Chromic cat gut 2/0 HR37	Doz	1	0	0	2	2	1,391.00	0	695.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
44	Chromic cat gut 3/0 HR26	Doz	2	3	4	4	2	1,391.00	2	695.50	1,391.00	0	0	1	696	0	0	1	696
45	Clavicle band No. S / 28	อัน	0	0	0	3	1	135.00	2	135.00	270.00	1	135	0	0	1	135	0	0
46	Clavicle band No. M / 32	อัน	2	2	5	4	3	405.00	1	135.00	135.00	0	0	1	135	0	0	0	0
47	Clavicle band No. L / 36	อัน	1	4	6	4	1	135.00	3	135.00	405.00	1	135	0	0	1	135	1	135
48	Clavicle band No. XL	อัน	4	3	2	4	4	540.00	0	135.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
49	Coban 1" x 5 y (30/ก)	ม้วน	92	83	89	150	0	-	150	36.02	5,403.00	40	1,441	40	1,441	40	1,441	30	1,081
50	Cold - Hot jel (DK)	กล่อง	0	2	0	5	1	200.00	4	200.00	800.00	1	200	1	200	1	200	1	200
51	Comply stream indicator 1250	แผ่น	2000	1940	860	1364	0	-	1364	4.23	5,769.72	300	1,269	300	1,269	350	1,481	414	1,751
52	Cotton ball big	ถุง	29	39	78	117	30	2,850.00	87	95.00	8,265.00	20	1,900	20	1,900	20	1,900	27	2,565
53	Cotton ball small	ถุง	182	238	238	283	26	2,470.00	257	95.00	24,415.00	60	5,700	60	5,700	60	5,700	77	7,315
54	Cotton roll (450 gm.)	ม้วน	112	132	125	139	3	285.00	136	95.00	12,920.00	30	2,850	30	2,850	30	2,850	46	4,370
55	Condom 49 mm (100/ก)	box	0	0	0	11	3	630.00	8	210.00	1,680.00	0	0	0	0	8	1,680	0	0
56	Cut down tube No. 3 ตัดรายการ	set	0	0	0	1	0	-	1	25.00	25.00	0	0	1	25	0	0	0	0
57	Cut down tube No. 4.5 ตัดรายการ	set	0	0	0	1	0	-	1	25.00	25.00	0	0	1	25	0	0	0	0
58	Cut down tube No. 6 ตัดรายการ	set	2	0	0	1	0	-	1	25.00	25.00	0	0	1	25	0	0	0	0
59	Cut down tube No. 7.5 ตัดรายการ	set	2	0	0	1	1	25.00	0	25.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
60	Cutting Needle No. 18	Doz	2	0	1	2	3	600.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

61	Cutting Needle No. 21 3/8	Doz	13	3	8	23	0	-	23	200.00	4,600.00	5	1,000	5	1,000	5	1,000	8	1,600
62	Cutting Needle No. 24	Doz	2	1	0	3	1	200.00	2	200.00	400.00	0	0	1	200	0	0	1	200
63	Cutting Needle No. 28	Doz	1	0	1	3	1	200.00	2	200.00	400.00	0	0	1	200	0	0	1	200
64	Cutting Needle No. 32	Doz	1	0	1	1	4	800.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
65	Curette 13 cm./ 5 "	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	270.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
66	Curettag ear ไหมคม Fig-2 โค้ง16cm	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	450.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
67	Curettag eye 1 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	380.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
68	Curettag eye 1.5 mm.	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	315.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
69	Comply EO indicator 1251	กล่อง	1	0	0	1	1	1,144.90	0	1,144.90	-	0	0	0	0	0	0	0	0
70	Corrugate tube สายสีขาว 6 ฟุต	เส้น	0	0	0	2	0	-	2	266.00	532.00	1	266	0	0	1	266	0	0
71	2% Chlorhexidine (1กล่อง/50	กล่อง	0	0	0	1	0	-	1	214.00	214.00	0	0	1	214	0	0	0	0
72	goggle disposable.	อัน			0	0		-	0	13	-	0	0	0	0	0	0	0	0
73	Disposable cap (100ชิ้น)/ห่อ	ชิ้น	11920	19000	6,300	6300	600	570.00	5700	0.95	5,415.00	1,500	1,425	1,500	1,425	1,500	1,425	1,200	1,140
74	Disposable glove No. S	box	1494	1722	1433	1597	24	1,776.00	1573	74.00	116,402.00	350	25,900	400	29,600	400	29,600	423	31,302
75	Disposable glove No. M	box	732	785	449	507	68	5,032.00	439	74.00	32,486.00	100	7,400	100	7,400	100	7,400	139	10,286
76	Disposable glove No. L	box	273	348	84	189	61	6,527.00	128	107.00	13,696.00	40	4,280	40	4,280	20	2,140	28	2,996
77	Disposable Mask Adult (50/กล่อง)	box	1,329	1,392	791	300	20	1,080.00	280	54.00	15,120.00	70	3,780	70	3,780	70	3,780	70	3,780
78	Disposable Mask child (50/กล่อง)	box	0	0	0	5	0	-	5	60.00	300.00	0	0	5	300	0	0	0	0
79	Disposable Needle 18 x 1.5 "	box	245	235	262	260	16	736.00	244	46.00	11,224.00	60	2,760	60	2,760	60	2,760	64	2,944
80	Disposable Needle 21 x 1.5 "	box	391	292	343	340	14	644.00	326	46.00	14,996.00	80	3,680	80	3,680	80	3,680	86	3,956
81	Disposable Needle 23 x 1.5 "	box	38	31	31	53	5	230.00	48	46.00	2,208.00	10	460	10	460	10	460	18	828
82	Disposable Needle 24 x 1 "	box	90	57	50	61	7	322.00	54	46.00	2,484.00	10	460	10	460	20	920	14	644
83	Disposable Needle 24 x 1.5 "	box	110	64	79	117	13	598.00	104	46.00	4,784.00	20	920	20	920	30	1,380	34	1,564
84	Disposable Needle 25 x 1 "	box	151	115	112	149	4	184.00	145	46.00	6,670.00	30	1,380	30	1,380	30	1,380	55	2,530
85	Disposable Needle 27 x 0.5"	box	46	34	38	72	4	184.00	68	46.00	3,128.00	10	460	10	460	20	920	28	1,288
86	Disposable insulin syringe	box	574	866	809	830	31	6,965.70	799	224.70	179,535.30	200	44,940	200	44,940	200	44,940	199	44,715
87	Disposable Insulin syringe 1 cc x	box	304	387	295	344	55	12,358.50	289	224.70	64,938.30	70	15,729	70	15,729	70	15,729	79	17,751
88	Disposable syringe 1 ml.(100set)	box	43	57	37	67	16	3,081.60	51	192.60	9,822.60	10	1,926	10	1,926	15	2,889	16	3,082
89	Disposable syringe 3 ml.(100set)	box	297	217	278	270	8	898.80	262	112.35	29,435.70	60	6,741	60	6,741	60	6,741	82	9,213
90	Disposable syringe 5 ml.(100set)	box	192	194	192	206	5	625.95	201	125.19	25,163.19	50	6,260	50	6,260	50	6,260	51	6,385
91	Disposable syringe 10 ml. (100	box	140	164	164	176	12	2,311.20	164	192.60	31,586.40	40	7,704	40	7,704	40	7,704	44	8,474
92	Disposable syringe 20 ml. (100	box	16	14	15	17	10	3,531.00	7	353.10	2,471.70	0	0	7	2,472	0	0	0	0
93	Disposable three way	set	1850	1710	2,493	2,365	147	955.50	2218	6.50	14,417.00	500	3,250	500	3,250	500	3,250	718	4,667

94	Disposable Pediatric urine	set	0	10	90	88	0	-	88	8.00	704.00	20	160	20	160	20	160	28	224
95	EKG cream (100 กรัม)	หลอด	6	6	6	8	5	500.00	3	100.00	300.00	0	0	3	300	0	0	0	0
96	EKG paper เครื่อง Mac 1200 (21	พับ	8	14	13	0	1	520.00	0	520.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
97	EKG paper เครื่อง Schiller At 10	พับ	0	0	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
98	EKG paper zoll 90x90x200sh	พับ	3	0	0	0	4	1,340.00	0	335.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
99	EKG tape(5ม้วน/กล่อง) 50x30mm	ม้วน	0	0	0	0	4	340.00	0	85.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
100	Elastic bandage 2 " x 2.65 yds.	Doz	0	0	0	0	0	-	0	100.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
101	Elastic bandage 3 " x 2.65 yds.	Doz	13	14	22	40	0	-	40	256.80	10,272.00	10	2,568	10	2,568	10	2,568	10	2,568
102	Elastic bandage 4 " x 2.65 yds.	Doz	26	2	21	67	8	2,482.40	59	310.30	18,307.70	15	4,655	15	4,655	15	4,655	14	4,344
103	Elastic bandage 6 " x 2.65 yds.	Doz	19	20	17	67	1	385.20	66	385.20	25,423.20	15	5,778	15	5,778	15	5,778	21	8,089
104	Elastic adhesive 4"	กล่อง	0	0	0	1	0	-	1	267.50	267.50	0	0	1	268	0	0	0	0
105	Endotracheal tube No. 2.5	set	0	1	1	3	0	-	3	19.50	58.50	0	0	3	59	0	0	0	0
106	Endotracheal tube No. 3	set	2	2	2	3	0	-	3	25.00	75.00	0	0	3	75	0	0	0	0
107	Endotracheal tube No. 3.5	set	0	5	2	3	0	-	3	25.00	75.00	0	0	3	75	0	0	0	0
108	Endotracheal tube No. 4	Set	1	3	1	3	0	-	3	25.00	75.00	0	0	3	75	0	0	0	0
109	Endotracheal tube No. 4.5	Set	1	1	1	5	0	-	5	30.00	150.00	0	0	5	150	0	0	0	0
110	Endotracheal tube No. 5	Set	1	10	4	4	0	-	4	30.00	120.00	0	0	4	120	0	0	0	0
111	Endotracheal tube No. 5.5	Set	9	13	3	4	0	-	4	30.00	120.00	0	0	4	120	0	0	0	0
112	Endotracheal tube No. 6	Set	0	3	5	8	3	90.00	5	30.00	150.00	0	0	5	150	0	0	0	0
113	Endotracheal tube No. 6.5	Set	9	3	2	10	0	-	10	30.00	300.00	5	150	0	0	5	150	0	0
114	Endotracheal tube No. 7	Set	18	41	19	35	10	300.00	25	30.00	750.00	5	150	5	150	5	150	10	300
115	Endotracheal tube No. 7.5	Set	69	131	65	68	21	630.00	47	30.00	1,410.00	10	300	10	300	10	300	17	510
116	Endotracheal tube No. 8	Set	68	28	12	27	6	180.00	21	30.00	630.00	5	150	5	150	5	150	6	180
117	Endo stylet No. 2	อัน	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
118	Endo stylet No. 3	อัน	0	0	0	0	0	-	0	19.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
119	Extention tube 18 "	set	1950	1900	2853	2800	297	905.85	2503	3.05	7,634.15	620	1,891	620	1,891	620	1,891	643	1,961
120	External condom	set	60	50	20	28	0	-	28	12.00	336.00	5	60	5	60	5	60	13	156
121	Enzyme เชื้อเครื่องมือ DDI 5 lit	แกลลอน	20	15	16	15	0	-	15	3,500.00	52,500.00	5	17,500	0	0	5	17,500	5	17,500
122	EN-3444-057 EN-TRODE 5X5 CM	แพค	0	0	0	1	0	-	1	4,000.00	4,000.00	0	0	1	4,000	0	0	0	0
123	ELECTRODE PADS (ยี่ห้อ	ชิ้น	2	0	0	2	0	-	2	2,100.00	4,200.00	0	0	1	2,100	0	0	1	2,100
124	ELECTRODE PADS (ยี่ห้อZOLL)	ชิ้น	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
125	EKG paper ม้วน	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
126	Face shield	อัน	1	2	1	2	0	-	2	825.00	1,650.00	0	0	1	825	0	0	1	825

127	Finger splint 1/2 " x 18 "	Doz	0	1	0	0	0	-	0	300.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
128	Finger splint 3/4 " x 18"	Doz	1	1	0	1	0	-	1	300.00	300.00	0	0	1	300	0	0	0	0
129	Fixomull stretche 10cm x 10M	ม้วน	42	52	56	79	9	2,080.08	70	231.12	16,178.40	20	4,622	20	4,622	15	3,467	15	3,467
130	Fluid transfusion set Adult	Set	7571	7017	8,060	5,390	530	4,929.00	4860	9.30	45,198.00	1,000	9,300	1,000	9,300	1,000	9,300	1,860	17,298
131	Fluid transfusion set Adult มี Y	Set	100	0	50	50	0	-	50	12.70	635.00	10	127	10	127	15	191	15	191
132	Fluid transfusion set Child	Set	50	0	0	31	0	-	31	11.50	356.50	10	115	0	0	10	115	11	127
133	Fluid transfusion set Child มี Y	Set	35	65	55	25	45	607.50	0	13.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
134	Foley ' s catheter No. 8	Set	3	7	20	6	5	150.00	1	30.00	30.00	0	0	1	30	0	0	0	0
135	Foley ' s catheter No. 10	Set	2	11	10	6	0	-	6	30.00	180.00	3	90	0	0	3	90	0	0
136	Foley ' s catheter No. 12	Set	2	3	12	11	3	75.00	8	25.00	200.00	2	50	2	50	2	50	2	50
137	Foley ' s catheter No. 14	Set	283	290	245	200	50	990.00	150	19.80	2,970.00	40	792	40	792	40	792	30	594
138	Foley ' s catheter No. 16	Set	664	435	650	326	60	1,188.00	266	19.80	5,266.80	60	1,188	60	1,188	60	1,188	86	1,703
139	Foley ' s catheter No. 18	Set	238	107	115	185	50	1,123.50	135	22.47	3,033.45	30	674	30	674	40	899	35	786
140	Foley ' s catheter 3 ทางCH16B30	Set			15	8	5	642.00	3	128.40	385.20	0	0	1	128	1	128	1	128
141	Foley ' s catheter 3 ทางCH 18	Set	2	10	17	14	3	385.20	11	128.40	1,412.40	2	257	2	257	3	385	4	514
142	fiberglass casting splint 4x15"	box	0	0	0	0	0	-	0	1,500.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
143	fiberglass casting splint 5x30"	box	0	0	0	0	0	-	0	3,600.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
144	Fix net No. 2 25 m.	กล่อง	1	2	0	2	0	-	2	500.00	1,000.00	0	0	1	500	0	0	1	500
145	Fix net T5 42 มม. ผ้าตาข่ายคลุมแผล	กล่อง	1	0	0	1	1	700.00	0	700.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
146	Face shield disp.	ชิ้น	2908	11673	330	1200	1717	24,038.00	0	14.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
147	Gauze 2 " x 2 " (8 ply) 100	ห่อ	620	567	768	1040	210	4,830.00	830	23.00	19,090.00	200	4,600	200	4,600	200	4,600	230	5,290
148	Gauze 3 " x 3 " (8 ply) 100	ห่อ	2374	2397	2904	2950	175	7,490.00	2775	42.80	118,770.00	700	29,960	700	29,960	700	29,960	675	28,890
149	Gauze bandage 2 " x 6 yds.	Doz	40	16	16	28	0	-	28	34.24	958.72	10	342	0	0	18	616	0	0
150	Gauze bandage 3 " x 6 yds.	Doz	132	116	116	154	19	935.18	135	49.22	6,644.70	30	1,477	30	1,477	35	1,723	40	1,969
151	Gauze bandage 4 " x 6 yds.	Doz	124	99	112	137	5	400.00	132	80.00	10,560.00	30	2,400	30	2,400	30	2,400	42	3,360
152	Gauze drain Non - Sterile 0.25"	ม้วน	184	204	240	265	90	1,440.00	175	16.00	2,800.00	40	640	40	640	40	640	55	880
153	Gauze roll 36 " x 100 yds. ตัด	ม้วน	44	46	80	83	32	5,607.04	51	175.22	8,936.22	10	1,752	10	1,752	15	2,628	16	2,804
154	Gauze swab vasaline 3" x 3"	ซอง	11	17	10	6	6	288.00	0	48.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
155	Gel Defibrillator	หลอด	0	0	0	2	0	-	2	200.00	400.00	0	0	2	400	0	0	0	0
156	Gel Ultrasound 5 ลิตร	กล.	11	5	13	22	3	1,500.00	19	500.00	9,500.00	0	0	5	2,500	5	2,500	9	4,500
157	Glass syringe ขนาด 5 CC	อัน	5	0	1	5	0	-	5	30.00	150.00	0	0	5	150	0	0	0	0
158	Glass syringe ขนาด 10 CC	อัน	5	2	1	5	0	-	5	40.00	200.00	0	0	5	200	0	0	0	0
159	Glass syringe ขนาด 20 CC	อัน	5	1	1	5	0	-	5	60.00	300.00	0	0	5	300	0	0	0	0

160	Glass syring 50 ml.	Doz	0	6	5	5	6	1,350.00	0	225.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
161	Glass syring irrigate	Doz	17	2	2	7	0	-	7	183.34	1,283.38	0	0	5	917	0	0	2	367
162	Guildline Siver Tube	ชุด	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
163	Goggle Disposable	อัน	793	520	0	100	327	4,905.00	0	15.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
164	Hot bag กระเป๋าน้ำร้อนแบบยาง	ใบ	1	0	3	5	0	-	5	110.00	550.00	0	0	1	110	2	220	2	220
165	Hard collar B S	อัน	0	0	0	0	0	-	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
166	Hard collar B M	อัน	0	0	0	0	0	-	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
167	Hard collar B L	อัน	0	0	0	0	0	-	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
168	Hood cover	ใบ	1060	1617	0	0	200	7,490.00	0	37.45	-	0	0	0	0	0	0	0	0
169	Injectable plug	อัน	3092	2540	3820	3567	475	1,510.50	3092	3.18	9,832.56	1,000	3,180	1,000	3,180	500	1,590	592	1,883
170	Insupen 31 G x 6 mm 100pentip/box (หัวเข็ม Penfill)	box	16	0	7	15	1	600.00	14	600.00	8,400.00	0	0	14	8,400	0	0	0	0
171	Intrasite gel	หลอด	46	9	6	28	1	160.50	27	160.50	4,333.50	10	1,605	0	0	10	1,605	7	1,124
172	IV catheter No. 16 x 2	set	106	66	22	80	6	55.86	74	9.31	688.94	20	186	20	186	20	186	14	130
173	IV catheter No. 18 x 1 ¼"	set	284	76	80	65	994	9,254.14	0	9.31	-	0	0	0	0	0	0	0	0
174	IV catheter No. 20 x 1 ¼ "	set	1,158	885	1245	1100	195	1,815.45	905	9.31	8,425.55	200	1,862	250	2,328	250	2,328	205	1,909
175	IV catheter No. 22 x 1 "	set	2,743	2,647	3375	2963	425	3,956.75	2538	9.31	23,628.78	600	5,586	600	5,586	600	5,586	738	6,871
176	IV catheter No. 24 x ¾ "	set	3,085	2,107	4020	3013	235	2,187.85	2778	9.31	25,863.18	700	6,517	700	6,517	700	6,517	678	6,312
177	IV catheter No. 26 x ¾ "	set	0	0	213	0	0	-	0	32.10	-	0	0	0	0	0	0	0	0
178	Infected gown with hood	ชุด	0	0	0	0	0	-	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
179	Isolatetion Gowns laminate	ชุด	3310	4840		250	762	32,613.60	0	42.80	-	0	0	0	0	0	0	0	0
180	Kocodyl ear forcep 2"	อัน	0	0	0	2	0	-	2	780.00	1,560.00	0	0	2	1,560	0	0	0	0
181	Kocodyl ear forcep 3 ½ "	อัน	0	0	0	1	0	-	1	850.00	850.00	0	0	1	850	0	0	0	0
182	Kocodyl ear forcep 8"	อัน	0	0	0	0	0	-	0	850.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
183	Kocodyl ear forcep 14.5 cm.	อัน	0	0	0	0	2	1,700.00	0	850.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
184	Knee support with Flexible bars No. M open patella	อัน	20	0	5	20	0	-	20	200.00	4,000.00	10	2,000	0	0	10	2,000	0	0
185	Knee support with Flexible bars No. L open patella	กล่อง	40	0	20	20	0	-	20	200.00	4,000.00	10	2,000	0	0	10	2,000	0	0
186	Knee support with Flexible bars No. XL open patella	กล่อง	20	0	10	20	0	-	20	200.00	4,000.00	10	2,000	0	0	10	2,000	0	0
187	K Y gel	หลอด	141	122	136	154	22	616.00	132	28.00	3,696.00	50	1,400	50	1,400	0	0	32	896

188	Latex tube No. 200(50ฟุต)	ฟุต	65	65	68	66	35	245.00	31	7.00	217.00	10	70	0	0	10	70	11	77
189	Latex tube No. 204 (50ฟุต)	ฟุต	0	7	0	11	24	312.00	0	13.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
190	L-S Support No. M	อัน	20	5	10	20	0	-	20	340.00	6,800.00	10	3,400	0	0	10	3,400	0	0
191	L-S Support No. L	อัน	20	20	20	20	0	-	20	340.00	6,800.00	10	3,400	0	0	10	3,400	0	0
192	L-S Support No. XL	อัน	10	9	10	20	0	-	20	340.00	6,800.00	10	3,400	0	0	10	3,400	0	0
193	L-S Support No. XXL	อัน	0	0	15	5	5	1,700.00	0	340.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
194	L-S Support No. XXXL	อัน	2	0	2	2	0	-	2	340.00	680.00	0	0	0	0	2	680	0	0
195	Latex tube No. 202(ม้วน/50ฟุต)	ฟุต	0	0	0	0	33	389.40	0	11.80	-	0	0	0	0	0	0	0	0
196	Laryngeal Mask Airway		0	0	0	0		-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
197	Leg cover	คู่	3155	5825	0	400	1325	29,150.00	0	22.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
198	Micropore 1/2"x10y.(24/กล่อง)	ม้วน	159	143	130	267	0	-	267	15.25	4,071.75	50	763	50	763	80	1,220	87	1,327
199	Mucous No. 14	set	69	35	95	80	10	250.00	70	25.00	1,750.00	20	500	20	500	20	500	10	250
200	Meconium Adaptor พลาสติก ที่	อัน	0	0	0	0	0	-	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
201	Mouth piece ขนาด 27x1.8x70 mm (กระดางแบบเปิด)	อัน	0	0	0	0	0	-	0	4.80	-	0	0	0	0	0	0	0	0
202	Metzenbaum cur.5.5" / 14.5 cm (กรรไกรตัดเนื้อ)	ตัว	5	1	0	3	0	-	3	250.00	750.00	0	0	1	250	1	250	1	250
203	Metzenbaum cur. 11.5 cm.	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Metzenbaum cur. 5" / 14	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	250.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
205	Nasogastric tube No. 8	set	0	2	4	7	5	31.25	2	6.25	12.50	0	0	2	13	0	0	0	0
206	Nasogastric tube No. 10	set	0	0	4	7	6	37.50	1	6.25	6.25	0	0	1	6	0	0	0	0
207	Nasogastric tube No. 12	set	0	0	5	12	24	150.00	0	6.25	-	0	0	0	0	0	0	0	0
208	Nasogastric tube No. 14	set	40	25	30	85	15	93.75	70	6.25	437.50	15	94	15	94	15	94	25	156
209	Nasogastric tube No. 16	Set	383	372	442	265	43	268.75	222	6.25	1,387.50	50	313	50	313	50	313	72	450
210	Nasogastric tube No. 18	Set	55	61	30	45	70	437.50	0	6.25	-	0	0	0	0	0	0	0	0
211	Nebulizer bottle กระบอง	ชุด	0	3	2	0	0	-	0	350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
212	Nebulizer bottle ต่อ Colugate	ชุด			0	0	0	-	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
213	Neopore transparent 1" เทป พลาสติกใสทางการแพทย์	box	165	128	173	143	0	-	143	321.00	45,903.00	30	9,630	30	9,630	30	9,630	53	17,013
214	Nylon 2/0 ดัดเข็ม24 3/8 length	Doz	12	8	10	16	4	2,015.88	12	503.97	6,047.64	3	1,512	3	1,512	3	1,512	3	1,512
215	Nylon 3/0 ดัดเข็ม 19	Doz	1	11	9	12	1	481.50	11	481.50	5,296.50	3	1,445	3	1,445	3	1,445	2	963
216	Nylon 3/0 ดัดเข็ม24	Doz	40	20	22	45	3	1,036.83	42	345.61	14,515.62	10	3,456	10	3,456	10	3,456	12	4,147
217	Nylon 4/0 ดัดเข็ม19	Doz	21	18	20	29	6	2,073.66	23	345.61	7,949.03	5	1,728	5	1,728	5	1,728	8	2,765

218	Nylon 5/0 ติดเข็ม19	Doz	7	1	1	13	0	-	13	442.98	5,758.74	5	2,215	5	2,215	0	0	3	1,329
219	New image convex with tape 57 mm แผ่นปิดรอบลำไส้ 14803	อัน	50	100	50	150	0	-	150	140.00	21,000.00	50	7,000	0	0	50	7,000	50	7,000
220	Needle Holder 12 cm.	ตัว	0	0	0	3	0	-	3	250.00	750.00	1	250	0	0	1	250	1	250
221	Needle Holder 5 ½ " / 14	ตัว	0	0	0	1	3	690.00	0	230.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
222	Non - tooth forcep 8 "	ตัว	0	0	0	0	10	2,000.00	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
223	Non - tooth forcep 12 "	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	210.00	210.00	0	0	0	0	1	210	0	0
224	Nipple and nut เตื่อยยาว	อัน	0	0	0	3	1	30.00	2	30.00	60.00	0	0	0	0	2	60	0	0
225	Needle Holder 6.15 " / 16	ตัว	0	0	0	1	0	-	1	280.00	280.00	0	0	0	0	1	280	0	0
226	Needle Holder 7 " / 18	ตัว	0	0	0	1	1	320.00	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
227	Non - tooth forcep 5 1/2 " /	ตัว	4	2	13	17	0	-	17	90.00	1,530.00	5	450	5	450	0	0	7	630
228	Oral thermometer	Doz	0	0	2	6	5	100.00	1	20.00	20.00	0	0	1	20	0	0	0	0
229	Oxygen canular Adult	set	352	396	398	331	47	517.00	284	11.00	3,124.00	100	1,100	100	1,100	50	550	34	374
230	Oxygen canular child	set	3	27	7	13	8	152.00	5	19.00	95.00	0	0	0	0	5	95	0	0
231	Oxygen canular child เด็กเล็ก	set	2	32	15	20	11	440.00	9	40.00	360.00	4	160	0	0	5	200	0	0
232	Oxygen mask c bag Adult	ชุด	27	27	39	24	11	660.00	13	60.00	780.00	0	0	0	0	5	300	8	480
233	Oxygen mask c bag Child	ชุด	4	5	8	11	7	420.00	4	60.00	240.00	0	0	0	0	4	240	0	0
234	Oxygen nebulizer Adult เกลียว	set	9	17	23	24	4	300.00	20	75.00	1,500.00	5	375	5	375	5	375	5	375
235	Oxygen nebulizer Child เกลียว	set	5	3	8	13	5	375.00	8	75.00	600.00	4	300	0	0	4	300	0	0
236	Oxygen tube หัวเกลียว/ไม่มีเกลียว	เส้น	0	0	3	4	2	40.00	2	20.00	40.00	0	0	0	0	2	40	0	0
237	Oxygen collar mask	set	0	0	0	3	0	-	3	120.00	360.00	0	0	0	0	3	360	0	0
238	Pouch drainable opaque 57 mm ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายใช้กับแผ่นปิด	ใบ	0	100	50	150	0	-	150	60.00	9,000.00	40	2,400	40	2,400	40	2,400	30	1,800
239	Perineum scissor กรรไกรตัดฝี	ตัว	0	0	0	0	2	780.00	0	390.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
240	Precise staple Remover (off max stanless)	ตัว	3	1	0	5	0	-	5	330.00	1,650.00	0	0	2	660	3	990	0	0
241	Prove 5.5 "/14cm	อัน	0	0	2	5	0	-	5	60.00	300.00	0	0	2	120	3	180	0	0
242	Prove 6 ½ " / 17 cm	อัน	0	0	2	4	0	-	4	80.00	320.00	0	0	2	160	2	160	0	0
243	Proctoscope (พ็อกโตสโคป)	อัน	0	0	0	2	0	-	2	980.00	1,960.00	0	0	2	1,960	0	0	0	0
244	Portex Tube NO.6.5	อัน	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0
245	Portex Tube NO.7.5	อัน	0	0	0	0	0	-	0	-	-	0	0	0	0	0	0	0	0

246	Paper ultrasound 110 x 20 M sony	roll	0	0	5	6	1	700.00	5	700.00	3,500.00	0	0	2	1,400	3	2,100	0	0
247	Placentral removeval gloveNo.7	คู่	0	0	0	0	0	-	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
248	Red dot 50/pack (EKG)	pack	12	13	15	3	3	1,284.00	0	428.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
249	Round Needle No. 24	Doz	0	0	0	0	0	-	0.25	200.00	50.00	0	0	0.25	50	0	0	0	0
250	Round Needle No. 28	Doz	0	0	0	1.25	0	-	1.25	187.00	233.75	0	0	1.25	234	0	0	0	0
251	Safety lancet 30 ชิ้น/กล่อง	box	0	0	0	0	-	-	0	85.60	-	0	0	0	0	0	0	0	0
252	Silk 2/0 x 100 yds.	ม้วน	0	0	1	3	1	445.00	2	445.00	890.00	0	0	2	890	0	0	0	0
253	Silk 3/0 x 100 yds.	ม้วน	1	1	2	11	0	-	11	295.00	3,245.00	2	590	2	590	3	885	3	885
254	Silk 4/0 x 100 yds.	ม้วน	0	0	0	2	2	700.00	0	350.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
255	Soft collar No. S	อัน	0	0	0	1	0	-	1	130.00	130.00	0	0	1	130	0	0	0	0
256	Soft collar No. M	อัน	1	0	3	1	0	-	1	130.00	130.00	0	0	1	130	0	0	0	0
257	Soft collar No. L	อัน	1	0	2	1	0	-	1	130.00	130.00	0	0	1	130	0	0	0	0
258	Softban natural 7.5cm.x27M 3" สำลีรองเฝือก	โหล	0	0	0	1	0	-	1	374.50	374.50	0	0	1	375	0	0	0	0
259	Softban natural 10cm.x27M 4" สำลีรองเฝือก	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	481.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
260	Softban natural 15cm.x27M 5" สำลีรองเฝือก	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	76.24	-	0	0	0	0	0	0	0	0
261	Spinal Needle No. 20x 3.5"	set	0	0	4	4	0	-	4	40.00	160.00	0	0	4	160	0	0	0	0
262	Spinal Needle No. 22x 3.5"	set	6	11	1	4	3	120.00	1	40.00	40.00	0	0	1	40	0	0	0	0
263	Spinal Needle No. 23 x3.5 "	set	0	0	2	4	0	-	4	40.00	160.00	0	0	4	160	0	0	0	0
264	Spinal Needle No. 24 x3.5 "	set	0	0	6	4	1	40.00	3	40.00	120.00	0	0	3	120	0	0	0	0
265	Splint Roll 3 " x 240 " 10 ชิ้น	ม้วน	3	0	0	0	0	-	0	2,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
266	Splint Roll 4 " x 240 " 15 ชิ้น	ม้วน	4	4	6	6	0	-	6	3,000.00	18,000.00	2	6,000	2	6,000	0	0	2	6,000
267	Splint Roll 6 " x 240 " 15 ชิ้น	ม้วน	7	4	6	6	0	-	6	3,700.00	22,200.00	2	7,400	2	7,400	0	0	2	7,400
268	Stream rapid attest 50 ชิ้น/กล่อง	ชิ้น	185	110	35	172	70	5,243.00	102	74.90	7,639.80	30	2,247	30	2,247	20	1,498	22	1,648
269	Sterile Strip R1547 1/2 in x4 in 12mmx100mm	แผ่น	23	9	14	10	3	105.00	7	35.00	245.00	0	0	7	245	0	0	0	0
270	Stethoscope 3 M Adult	อัน	1	0	0	1	0	-	1	3,800.00	3,800.00	0	0	1	3,800	0	0	0	0
271	Stockinette (สต็อกกินเน็ต)	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	315.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
272	Stif neck collar (EMScollar)	ชุด	6	0	9	0	0	-	0	620.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

273	Stif neck collar (EMScollar)	ชุด	0	0	1	0	0	-	0	620.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
274	Suction No. 6	set	0	2	5	5	0	-	5	2.40	12.00	0	0	5	12	0	0	0	0
275	Suction No. 8	set	30	2	18	5	8	19.20	0	2.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
276	Suction No. 10	set	20	10	10	20	18	43.20	2	2.40	4.80	0	0	2	5	0	0	0	0
277	Suction No. 12	set	0	2	17	20	0	-	20	2.40	48.00	0	0	10	24	0	0	10	24
278	Suction No. 14	set	1978	1530	2,000	1725	100	240.00	1625	2.40	3,900.00	400	960	400	960	400	960	425	1,020
279	Suction No. 16	set	335	100	755	428	5	12.00	423	2.40	1,015.20	100	240	100	240	100	240	123	295
280	Suction No. 18	set	65	20	5	3	76	182.40	0	2.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
281	Surgical blade No. 10	กล่อง	0	0	0	1	0	-	1	300.00	300.00	0	0	1	300	0	0	0	0
282	Surgical blade No. 11	กล่อง	8	8	14	7.5	9	2,880.00	0	320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
283	Surgical blade No. 12	กล่อง	3	5	3	6.2	0	-	6.2	320.00	1,984.00	0	0	0	0	6.2	1,984	0	0
284	Surgical blade No. 15	กล่อง	7	7	4	12	0	-	12	320.00	3,840.00	3	960	3	960	3	960	3	960
285	Surgical glove No.6.5 Sterile	คู่	1223	957	989	650	46	644.00	604	14.00	8,456.00	150	2,100	150	2,100	150	2,100	154	2,156
286	Surgical glove No. 7 Sterile	คู่	1150	1750	1550	400	200	2,800.00	200	14.00	2,800.00	50	700	50	700	50	700	50	700
287	Surgical needles round SE -TE	ห่อ	0	0	0	0.25	0	-	0.25	200.00	50.00	0	0	0	0	0.25	50	0	0
288	Surgical needles round SE -TE	ห่อ	0	0	0	0.25	0	-	0.25	200.00	50.00	0	0	0	0	0.25	50	0	0
289	Speculum No. S	อัน	0	0	0	2	0	-	2	266.00	532.00	0	0	0	0	2	532	0	0
290	Speculum No. M	อัน	5	0	0	2	0	-	2	360.00	720.00	0	0	0	0	2	720	0	0
291	Speculum No. L	อัน	0	0	0	1	0	-	1	266.00	266.00	0	0	0	0	1	266	0	0
292	Sponge forcep 10"/24cm.	ตัว	0	0	0	2	0	-	2	420.00	840.00	0	0	0	0	2	840	0	0
293	Syring ball No. 1ไม่มีรอยต่อ	ลูก	0	0	0	2	0	-	2	90.00	180.00	0	0	0	0	2	180	0	0
294	Syring ball No. 1 มีรอยต่อ	ลูก	1	1	0	0	0	-	0	55.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
295	Syring ball No. 2 ไม่มีรอยต่อ	ลูก	1	1	0	2	2	140.00	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
296	Syring ball No. 3 มีรอยต่อ /ไม่มี	ลูก	0	0	0	1	0	-	1	95.00	95.00	0	0	1	95	0	0	0	0
297	Syrup cup แก้ว	Doz	0	0	0	2	0	-	2	72.00	144.00	0	0	2	144	0	0	0	0
298	shoe cover	คู่	0	1,470	0	200		-	200	17.00	3,400.00	50	850	50	850	50	850	50	850
299	T - pice ด้านเท้า (Aerosol tee)	อัน	0	2	5	6	1	45.00	5	45.00	225.00	0	0	5	225	0	0	0	0
300	T - pice ด้านไม่เท้า	อัน	0	2	3	2	3	135.00	0	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
301	Throca cathter No.24	Set	0	0	0	2	1	215.00	1	215.00	215.00	0	0	1	215	0	0	0	0
302	Throca cathter No.28	Set	8	0	0	2	4	860.00	0	215.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
303	Throca cathter No.32	Set	2	2	0	2	0	-	2	215.00	430.00	0	0	2	430	0	0	0	0
304	Tooth forcep 5 ½ " 14 cm. ไม่มี	ตัว	0	0	0	0	0	-	0	90.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

305	Tooth forcep 5 ½ " 14 cm. มี	ตัว	0	1	10	22	1	100.00	21	100.00	2,100.00	5	500	5	500	5	500	6	600
306	Tourniquet สายรัดห้ามเลือด	เส้น	0	0	0	6	0	-	6	20.00	120.00	2	40	0	0	2	40	2	40
307	Umbilical cath No. 3.5	Set	0	1	0	0	2	160.00	0	80.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
308	Umbilical cath No. 5	Set	0	1	0	0	1	80.00	0	80.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
309	Urethral catheter No. 16 ตัด	set	0	0	0	0	0	-	0	12.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
310	Urinal พลาสติค (กระบอกปัสสาวะชาย พลาสติค แบบขุ่น)	ใบ	0	0	10	12	2	44.00	10	22.00	220.00	2	44	2	44	3	66	3	66
311	Urine bag เทน	ใบ	992	975	1,113	1000	146	2,117.00	854	14.50	12,383.00	200	2,900	200	2,900	200	2,900	254	3,683
312	Urine bag เหล้าง	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	14.50	-	0	0	0	0	0	0	0	0
313	Universal conector	อัน	0	0	0	0	0	-	0	50.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
314	Umonium 38 Instrument1000 cc	แกลลอน	0	0	0	0	0	-	0	8,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
315	Virkon 5 gm. (100 sac/box)	ซอง	0	649	255	509	156	3,121.56	353	20.01	7,063.53	100	2,001	100	2,001	100	2,001	53	1,061
316	V-P grip knee No. M	อัน	0	0	0	0	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
317	V-P grip knee No. L	อัน	0	0	0	0	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
318	V-P grip knee No. XL	อัน	0	0	0	0	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
319	V-P grip knee No. XXL	อัน	0	0	0	0	0	-	0	75.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
320	Vicry No.....3	doz	0	0	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
321	Walker ด้าน	ชุด	10	10	0	10	0	-	10	400.00	4,000.00	0	0	10	4,000	0	0	0	0
322	กานแก้วล้างตา	ใบ	2		1	3	0	-	3	250.00	750.00	0	0	3	750	0	0	0	0
323	กรรไกรตัดไหม ตรง 4.5" / 11.5	ตัว	0	10	0	6	1	140.00	5	140.00	700.00	0	0	5	700	0	0	0	0
324	กรรไกรตัดไหมตรง5.5 " sami	ตัว	1	0	0	13	0	-	13	220.00	2,860.00	2	440	2	440	4	880	5	1,100
325	กรรไกรตัดไหม โค้ง 5 "	ตัว	0	0	0	5	0	-	5	180.00	900.00	2	360	0	0	3	540	0	0
326	กรรไกรตัดก๊อส 5 ½ "	ตัว	1	0	0	1	1	220.00	0	220.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
327	กรรไกรตัดก๊อส 8 "	ตัว	1	0	1	1	0	-	1	280.00	280.00	0	0	1	280	0	0	0	0
328	กรรไกรตัด cord 4 "	อัน	0	0	0	0	3	720.00	0	240.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
329	กระป๋องเก็บปัสสาวะเพาะเชื้อ60 cc	ใบ	35	30	20	0	0	-	0	6.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
330	กระดาษ NST	ม้วน	0	0	10	0	0	-	0	200.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
331	กระดาษ Ultrasound	ม้วน	4	0	2	3	0	-	3	800.00	2,400.00	0	0	3	2,400	0	0	0	0
332	ก๊าชออกซิเจน ถังเล็ก	ถัง			52	52	0	-	52	110.00	5,720.00	15	1,650	15	1,650	15	1,650	7	770
333	ก๊าชออกซิเจน ถังกลาง	ถัง			0	0	0	-	0	130.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
334	ก๊าชออกซิเจน ถังใหญ่	ถัง			60	60	0	-	60	200.00	12,000.00	15	3,000	15	3,000	15	3,000	15	3,000
335	ก๊าชออกซิเจน เหลว	กก			11677	15550	0	-	15550	17.00	264,350.00	4,000	68,000	4,000	68,000	4,000	68,000	3,550	60,350

336	โถรงบดยา 7 cm.	ใบ	4	1	1	1	0	-	1	65.00	65.00	0	0	1	65	0	0	0	0
337	กล่องสแตนเลสใส่แท่งแก้ววัดน้ำไข	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	600.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
338	กระเป๋าน้ำร้อนไฟฟ้า	อัน	1	0	2	1	0	-	1	1,760.00	1,760.00	0	0	1	1,760	0	0	0	0
339	แก้วกีนยาน้ำ 30 ซีซี ทรงกรวย	โหล	1	1	0	0	0	-	0	72.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
340	ขวดแก้ว 125 ซีซี	ใบ	0	0	0	3	0	-	3	60.00	180.00	0	0	3	180	0	0	0	0
341	ขวดพลาสติก 30 cc	ใบ	880	1,423	827	1320	50	80.00	1270	1.60	2,032.00	300	480	300	480	300	480	370	592
342	ขวดพลาสติก 60 cc	ใบ	230	176	140	470	54	91.80	416	1.70	707.20	100	170	100	170	100	170	116	197
343	ขวดพลาสติก 120 cc	ใบ	90	70	70	200	30	81.00	170	2.70	459.00	50	135	50	135	50	135	20	54
344	ขวดแก้ว ICD 1,000 cc.	ใบ			0	2	0	-	2	300.00	600.00	0	0	2	600	0	0	0	0
345	ขวดแก้วสีชา 10 ml พร้อมหลอดหยด	ขวด	40	20	15	110	35	525.00	75	15.00	1,125.00	20	300	20	300	20	300	15	225
346	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.12x13 mm G44x0.5"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
347	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.16x13 mm G40x0.5"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
348	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.22x25 mm G34x1"	box	20	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
349	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.25x40 mm G30x1.5"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
350	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.25x50 mm G32x2"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
351	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.30x40 mm G30x3"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
352	เข็มฉีดยา EACU ขนาด 0.30x75 mm G30x3"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
353	เข็มฉีดยา EACU ขนาด G 30x1.5"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
354	เข็มฉีดยา EACU ขนาด G 32x2"	box	0	0	0	0	0	-	0	128.40	-	0	0	0	0	0	0	0	0
355	เข็มเจาะเลือดสุญญากาศ	กล่อง	0	0	0	0	0	-	0	450.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
356	ค้อนเคาะเข้า 18 ซม.	อัน	0	1	0	1	0	-	1	150.00	150.00	0	0	1	150	0	0	0	0
357	จุก EKG (6 อัน/กล่อง)	อัน	0	0	0	6	0	-	6	110.00	660.00	0	0	2	220	2	220	2	220
358	จุก EKG (6 อัน/กล่อง) ER	อัน	0	0	0	0	0	-	0	110.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
359	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ท่อ สั้น / สั้น	ชุด	0	0	0	2	0	-	2	100.00	200.00	0	0	2	200	0	0	0	0
360	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 2 ท่อ สั้น / ยาว	ชุด	0	0	0	2	0	-	2	130.00	260.00	0	0	2	260	0	0	0	0

361	จุกขวด Chest drain พร้อมท่อสแตนเลส 3 ท่อ สั้น สั้น ยาว	ชุด	0	0	0	2	0	-	2	140.00	280.00	0	0	2	280	0	0	0	0
362	ชุดให้น้ำเกลือ Infusion pump 20d	set	0	2	3	0	0	-	0	74.90	-	0	0	0	0	0	0	0	0
363	ชุดเสื่อแก้วชนิดกันน้ำใช้ซ้ำ สีขาว	ชุด	30	20	38	14		-	14	-	-	4	0	4	0	4	0	2	0
364	ชุดหมี่ M	ชุด	307	465	0	20	460	69,000.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
365	ชุดหมี่ L	ชุด	472	1,463	0	20	565	84,750.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
366	ชุดหมี่ xL	ชุด	305	797	0	20	350	52,500.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
367	ชุดหมี่ XXL	ชุด	120	459	0	50	90	13,500.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
368	ชุดหมี่ XXXL	ชุด	280	590	0	50	10	1,500.00	40	150.00	6,000.00	10	1,500	10	1,500	10	1,500	10	1,500
369	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 5 ซม (2") x 200m	ม้วน	7	4	15	17	3	870.00	14	290.00	4,060.00	3	870	3	870	3	870	5	1,450
370	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 7.5 ซม (3") x 200m	ม้วน	12	10	21	23	2	750.00	21	375.00	7,875.00	5	1,875	5	1,875	5	1,875	6	2,250
371	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 10 ซม (4") x 200m	ม้วน	9	7	11	16	4	2,000.00	12	500.00	6,000.00	3	1,500	3	1,500	3	1,500	3	1,500
372	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ ขอบเรียบ 15 ซม (6") x 200m	ม้วน	13	12	18	18	5	3,450.00	13	690.00	8,970.00	3	2,070	3	2,070	3	2,070	4	2,760
373	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบเรียบ 25 ซม (10") x 200m	ม้วน	1	3	2	8	0	-	8	1,150.00	9,200.00	2	2,300	2	2,300	2	2,300	2	2,300
374	ช่องบรรจุเวชภัณฑ์ขอบซ้อน 25 ซม	ม้วน	1	1	2	6	1	1,200.00	5	1,200.00	6,000.00	1	1,200	2	2,400	1	1,200	1	1,200
375	ตัวต่อ 2 ทาง 10 x 10 มม.	อัน	0	0	0	2	2	46.00	0	23.00	-	0	0	0	0	0	0	1	23
376	ตัวต่อ 3 ทาง 7 x 7 x 7 มม.	อัน	0	2	1	2	0	-	2	33.00	66.00	0	0	1	33	0	0	1	33
377	ตลับแบ่งยา 5 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	501	400	1,400	21	0	-	21	110.00	2,310.00	5	550	5	550	5	550	6	660
378	ตลับแบ่งยา 15 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	500	200	600	11	0	-	11	180.00	1,980.00	2	360	3	540	3	540	3	540
379	ตลับแบ่งยา 30 กรัม (100อัน/ห่อ)	ห่อ	100	0	0	0	0	-	0	3.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
380	ถุงมือทำความสะอาดแบบรัดข้อ No.	คู่	5	0	0	0	1	70.00	0	70.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
381	ถาดสแตนเลส 6 x 9"	ใบ	0	5	0	12	0	-	12	150.00	1,800.00		0	6	900		0	6	900
382	ถุงบรรจุศพ	ใบ	15	15	3	2	11	2,090.00	0	190.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
383	ถุงรองเลือด sterile	ใบ	0	0	0	0	0	-	0	40.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
384	ถังทิ้งเข็ม	อัน	123	169	112	98	29	1,885.00	69	65.00	4,485.00	20	1,300	0	0	20	1,300	29	1,885
385	ที่เป่า flow meter ผู้ป่วย	ชุด	0	0	0	1	0	-	1	1,500.00	1,500.00	0	0	1	1,500	0	0	0	0
386	ที่ครอบหูพลาสติก otoscope	อัน	0	0	0	10	0	-	10	100.00	1,000.00	0	0	5	500	0	0	5	500
387	ปรอทวัดไข้อัตโนมัติทางรักแร้ ระบบ	อัน	0	0	16	14	0	-	14	642.00	8,988.00	5	3,210	0	0	5	3,210	4	2,568
388	ปรอทวัดอุณหภูมิข้อมือ	อัน	0	0	0	3	0	-	3	70.00	210.00	0	0	3	210	0	0	0	0
389	แป้งคลุกถุงมือ	ถุง	1	0	1	0	4	84.00	0	21.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0

390	แปรงล้างของขนาด0.3 มม. S	อัน	2	0	0	3	2	70.00	1	35.00	35.00	0	0	0	0	1	35	0	0
391	แปรงล้างของขนาด0.5 มม. L	อัน	2	0	0	3	4	180.00	0	45.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
392	แปรงล้าง ไชริง 50 ซีซี	อัน	0	0	0	2	0	-	2	55.00	110.00	0	0	0	0	2	110	0	0
393	ปรอทวัดไข้อัตโนมัติที่หู	อัน	0	0	0	2	0	-	2	2,675.00	5,350.00	0	0	0	0	2	5,350	0	0
394	ปลอกสวมหัวตรวจเครื่องวัดอุณหภูมิที่หู(Ex thermometer cover)	กล่อง	0	0	0	4	0	-	4	214.00	856.00	0	0	0	0	4	856	0	0
395	ปลีกดูดหู 3 M 1270	อัน	0	0	0	4	0	-	4	40.00	160.00	0	0	0	0	4	160	0	0
396	แผ่นติด AED	ชิ้น	0	0	0	0	0	-	0	40.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
397	พลาสติกกรองไส้กันน้ำ 10 แผ่น/กล่อง	กล่อง	127	80	133	35	50	1,150.00	0	23.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
398	พลาสติกครอบหูฟัง	กล่อง	0	0	0	4	0	-	4	115.00	460.00	0	0	4	460	0	0	0	0
399	ไม้พันสำลี (100 อัน) เบอร์ S	ห่อ	51	65	40	77	62	961.00	15	15.50	232.50	0	0	15	233	0	0	0	0
400	ไม้พันสำลี (100 อัน) เบอร์ L	ห่อ	812	774	1,012	1327	27	405.00	1300	15.00	19,500.00	300	4,500	300	4,500	300	4,500	400	6,000
401	ไม้กีดลิ้น Disposable 1กล่อง/100	กล่อง	0	0	3	9	0	-	9	90.00	810.00	2	180	2	180	2	180	3	270
402	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 48	คู่	20	25	7	20	0	-	20	280.00	5,600.00		0	10	2,800	0	0	10	2,800
403	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 52	คู่	5	20	0	10	0	-	10	280.00	2,800.00		0	5	1,400	0	0	5	1,400
404	ไม้เท้าขาเดียว 1 Point	อัน	10	0	5	10	0	-	10	120.00	1,200.00		0	5	600	0	0	5	600
405	ไม้เท้า 3 ขา 3 Pods cain	อัน	10	15	0	10	0	-	10	300.00	3,000.00		0	5	1,500	0	0	5	1,500
406	ไม้ pap smear Disp. (100 อัน/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	1	0	-	1	130	130.00	0	0	0	0	1	130	0	0
407	เมล็ดผักกาดแปะหู	กล่อง	0	0	0	0	0	-	0	85.6	-	0	0	0	0	0	0	0	0
408	แว่นตากันเลือด	อัน	0	0	0	102	5	612.50	97	122.5	11,882.50	20	2,450	20	2,450	20	2,450	37	4,533
409	สายผูกข้อมือนูผู้ใหญ่ชนิด Insertใส่มีแถบBMII	กล่อง	13	5	16	2	0	-	2	250	500.00	0	0	2	500	0	0	0	0
410	สายผูกข้อมือนูเด็ก BM II	กล่อง	0	1	1	0	0	-	0	250	-	0	0	0	0	0	0	0	0
411	สำลีอัลกอฮอลล์แพ็คสำเร็จรูป 1	แผง	7100	7810	3965	3730	425	1,819.00	3305	4.28	14,145.40	800	3,424	800	3,424	800	3,424	905	3,873
412	สายยางคอนสปริง เครื่องวัดความดัน	อัน	0	0	0	0	0	-	0	400	-	0	0	0	0	0	0	0	0
413	สายซิลิโคน (15เมตร) 6x9 mm.	ม้วน	0	0	0	0	0	-	0	280	-	0	0	0	0	0	0	0	0
414	สายซิลิโคน (1 เมตร) 7x11 mm	เมตร	0	0	1	5	0	-	5	85	425.00	-	0	2	170	-	0	3	255
415	สายยางเครื่องซักชั้น AMAF	เมตร	0	0	0	0	0	-	0	400	-	0	0	0	0	0	0	0	0
416	เสื้อกาวัน disp. แขนยาว (CPE	ตัว	2132	5776	859	900	40	640.00	860	16	13,760.00	215	3,440	215	3,440	215	3,440	215	3,440



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาล เก้าเลี้ยว
อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ ๑ (ต.ค. - ธ.ค. ๖๖)	แผน	27	70,824.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๒ (ม.ค. - มี.ค. ๖๗)	แผน	26	94,630.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๓ (เม.ย. - มิ.ย. ๖๗)	แผน	32	141,924.11
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ ๔ (ก.ค. - ก.ย. ๖๗)	แผน	8	30,540.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			337,918.00

ผู้เสนอแผน.....
(นายศรายุทธ สุขเทพ)
ตำแหน่งทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่งนายแพทย์ชำนาญการพิเศษ
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรารุช จูตาสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุทันตกรรม.....
 โรงพยาบาล.....เก้าเหลียว..... จังหวัดนครสวรรค์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567.....

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Acrylic self cure	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500	0	0	0	0	0	0
2	Absorbable gelatin sponge	แพ็ค	1	1	1	1	0	-	1	1,500.00	1,500.00	0	0	0	0	1	1,500	0	0
3	Alginate	ถุง	40	60	60	60	50	7,500.00	10	150.00	1,500.00	0	0	0	0	0	0	10	1,500
4	Amalgam 1 spell	กระปุก	2	3	3	3	0	-	3	15,000.00	45,000.00	0	0	1	15,000	1	15,000	1	15,000
5	Amalgam 2 spell	กระปุก	1	2	2	2	1	17,300.00	1	17,300.00	17,300.00	0	0	0	0	1	17,300	0	0
6	Applicator handles,bursh tips	ถุง	3	3	3	3	0	-	3	120.00	360.00	3	360	0	0	0	0	0	0
7	Alvogyl	กล่อง	0	0	1	1	0	-	1	1,250.00	1,250.00	0	0	1	1,250	0	0	0	0
8	Articulating paper ตรง	ชุด	10	12	12	13	13	3,640.00	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
9	Articulating paper เกือกม้า	ชุด	7	12	12	11	11	3,080.00	0	280.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Bonding	ขวด	20	20	20	20	10	10,000.00	10	1,000.00	10,000.00	0	0	0	0	10	10,000	0	0
11	Ca(OH)2 (powder)	กระปุก	1	1	1	1	1	150.00	0	150.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0
12	Cavit	ขวด	2	2	2	2	1	590.00	1	590.00	590.00	0	0	0	0	1	590	0	0
13	Composite A2 (Z 350)	หลอด	1	1	3	3	1	856.00	2	856.00	1,712.00	0	0	0	0	2	1,712	0	0
14	Composite A3 (Z 350)	หลอด	10	10	15	15	1	856.00	14	856.00	11,984.00	7	5,992	0	0	7	5,992	0	0
15	Composite A3.5 (Z 350)	หลอด	10	10	15	15	2	1,712.00	13	856.00	11,128.00	7	5,992	0	0	6	5,136	0	0
16	Composite A4 (Z 350)	หลอด	1	1	2	2	0	-	2	856.00	1,712.00	2	1,712	0	0	0	0	0	0
17	Composite Flowable A2	หลอด	1	1	2	2	0	-	2	1,048.00	2,096.00	1	1,048	0	0	1	1,048	0	0
18	Composite Flowable A3	หลอด	5	5	10	10	5	5,243.00	5	1,048.60	5,243.00	0	0	0	0	5	5,243	0	0
19	Composite Flowable A3.5	หลอด	4	4	7	8	3	3,145.80	5	1,048.60	5,243.00	0	0	0	0	5	5,243	0	0
20	Cord #0	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	425.00	425.00	0	0	0	0	1	425	0	0
21	Cord #1	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	425.00	425.00	0	0	0	0	1	425	0	0
22	Dental foss	กล่อง	1	1	1	1	0	-	1	1,000.00	1,000.00	0	0	1	1,000	0	0	0	0
23	Developer	ขวด	5	5	10	10	2	850.00	8	425.00	3,400.00	0	0	4	1,700	0	0	4	1,700

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4			
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
25	Diamond bur	แพ็ค	30	30	30	40	0	-	40	175.00	7,000.00	40	7,000	0	0	0	0	0	0		
26	Dycal	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	500.00	500.00	0	0	1	500	0	0	0	0		
27	Etchant	หลอด	60	70	100	100	10	650.00	90	65.00	5,850.00	40	2,600	0	0	50	3,250	0	0		
28	Fixer	ขวด	5	5	10	11	3	1,275.00	8	425.00	3,400.00	0	0	4	1,700	0	0	4	1,700		
29	Fiber post No.20	กล่อง	1	1	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0		
30	Fiber post No.25	กล่อง	1	1	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0		
31	Fiber post No.30	กล่อง	1	1	2	2	0	-	2	3,710.00	7,420.00	0	0	2	7,420	0	0	0	0		
32	Film Size 2	กล่อง	2	2	3	4	4	9,280.00	0	2,320.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
33	Fluoride Vanish	แพ็ค	8	8	8	8	2	2,710.00	6	1,355.00	8,130.00	0	0	6	8,130	0	0	0	0		
34	Fluoride gel	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	500.00	500.00	0	0	0	0	1	500	0	0		
35	GI (base)	ชุด	1	1	1	2	1	2,140.00	1	2,140.00	2,140.00	0	0	0	0	0	0	1	2,140		
36	GI liner/base	หลอด	2	3	4	4	0	-	4	1,000.00	4,000.00	2	2,000	0	0	2	2,000	0	0		
37	Guttapercha point #25(Protaper)	กล่อง	2	2	2	2	0	-	2	500.00	1,000.00	2	1,000	0	0	0	0	0	0		
38	Guttapercha point #30(Protaper)	กล่อง	2	2	3	3	0	-	3	500.00	1,500.00	3	1,500	0	0	0	0	0	0		
39	Hand piece spray	กระป๋อง	24	24	24	24	0	-	24	390.00	9,360.00	24	9,360	0	0	0	0	0	0		
40	Ivory	ชิ้น	2	2	2	2	0	-	2	400.00	800.00	0	0	0	0	2	800	0	0		
41	IRM	ชุด	1	1	1	1	1	1,600.00	0	1,600.00	-	0	0	0	0	0	0	0	0		
42	K-file(Protaper) 21mm	กล่อง	1	1	2	3	0	-	3	3,000.00	9,000.00	0	0	3	9,000	0	0	0	0		
43	K-file(Protaper) 25mm	กล่อง	1	1	2	3	0	-	3	3,000.00	9,000.00	0	0	3	9,000	0	0	0	0		
44	Luxacore Z Automix Dual A3 Refill	ชุด	1	1	1	1	0	-	1	3,750.00	3,750.00	1	3,750	0	0	0	0	0	0		
45	Mouth mirror (refill)	โหล	5	5	5	8	0	-	8	320.00	2,560.00	8	2,560	0	0	0	0	0	0		
46	Oil of clove	ขวด	1	1	1	1	0	-	1	110.00	110.00	0	0	0	0	1	110	0	0		
47	Paper point #S	กล่อง	5	5	5	5	0	-	5	70.00	350.00	0	0	5	350	0	0	0	0		
48	Paper point #M	กล่อง	10	10	10	10	0	-	10	70.00	700.00	0	0	10	700	0	0	0	0		
49	Paper point #L	กล่อง	10	10	10	10	0	-	10	70.00	700.00	0	0	10	700	0	0	0	0		
50	P10	ชิ้น	5	5	5	5	0	-	5	1,250.00	6,250.00	0	0	0	0	5	6,250	0	0		
51	Pink wax	กล่อง	1	1	1	2	1	500.00	1	500.00	500.00	0	0	0	0	1	500	0	0		



แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา
ประเภท วิทยาศาสตร์และการแพทย์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลเลี้ยว
อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว ประจำปีงบประมาณ 2567

1. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา(วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์)ทั้งหมด

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภท.....วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์.....	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค. 65)	53.00	281,539.80
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค. 66)	51.00	116,981.00
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย. 66)	41.00	92,649.80
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย. 66)	32.00	81,415.00
รวม	จำนวนรายการ....177...รายการ	572,585.60

2. มูลค่าแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย

มูลค่าแผนเวชภัณฑ์ในบัญชีนวัตกรรมไทย	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
	0	0

ผู้เสนอแผน.....

(นายสะอาด โพธิ์อ่อง)

ตำแหน่ง นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองฤกษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวรรฐ จุฑาสง)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการใช้เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2567 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทั่วไป

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ปี 2564	ข้อมูลการใช้ปี 2565	ข้อมูลการใช้ปี 2566	แผนการใช้ปี 2567	แยกรายงวด				ราคาต่อหน่วย	รวมมูลค่า
							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.		
1	Nonvac Heparin Tube 4.0 ml. 100 Tube	Pack	90	71	90	90	30	20	20	20	180.0	16,200
2	Nonvac EDTA K3 3.0ml 100 Tube	Pack	90	20	90	60	30	20	10		150.0	9,000
3	Nonvac EDTA K3 0.5ml 100 Tube	Pack	1	0	1	1	1				300.0	300
4	Nonvac NaF 100 Tube	Pack	80	0	80	20	10		10		150.0	3,000
5	NonVAC Na Citrate 3.2% (PT-INR) 2.7 ml. 100/Pack	Pack			20	20	10		10		175.0	3,500
6	Nonvac Clotted blood 100 Tube	Pack	20	0	30	30	10	10	10		150.0	4,500
8	Urine Reagen Strip 2GP ,100 Pcs.	Bottle	50	55	50	50	30	10	10		100.0	5,000
7	Urine Reagen Strip 6 SG,100 Pcs.	Bottle	30	30	30	30	10		10	10	400.0	12,000
12	Urine Reagen Strip 7 P,100 Pcs.	Bottle	2	2	2	2	1			1	500.0	1,000
9	Urine Strip H2-cr 50 Pcs.	Bottle	40	40	40	20	20				2,500.0	50,000
13	E-Screening Test 45 Test	Box	4	2	3	3	1	1	1		3,000.0	9,000
14	Umonium 38 Instrument 5L.	Bottle	1	0	1						6,000.0	-
15	Wright Giemsa Stain A	Set	1	1	1	1		1			5,000.0	5,000
16	Wright Giemsa stain B (buffer)	Set	2	1	2	2		2			2,000.0	4,000
17	Gram's stain 4x450 ml.	Set	1	0	1	1		1			900.0	900
18	AFB stain (Ziehl-Neelsen'method) 4*450ml	Set	2	0	4	4	1	1	1	1	940.0	3,760
19	30% KOH 450ml	Bottle	1	0	1	1				1	900.0	900
20	Cover Glass 22x22 mm.(200แผ่น)	Box	3	2	3	3	2	1			500.0	1,500
21	Hematocrit Red Tube 100 Pcs.x10	Bottle	4	5	5	5	3	2			510.0	2,550
22	Hematocrit BlueTube 100 Pcs/1Pack	Bottle	5	0	5	5	3	2			500.0	2,500

แผนการใช้เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2567 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ งานภูมิคุ้มกันวิทยา

ลำดับ	รายการ	ตบบรรจุ ต่อหน่วย	ผลการใช้ปี 2	ผลการใช้ปี 2	ผลการใช้ปี 2	แผนการใช้ ปี 2567	แยกรายงวด				ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า
							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.		
1	SERODIA-HIV1/2 MIX 20x5 Test	Pack	4	0	1	1			1		8,120	8,120
2	Anti HIV 1/2 strip 50 test (wantai)	Pack	8	18	12	4	2		2		4,500	18,000
3	Anti HIV Determine 100Test/Pk	Pack	3	3	3	3	1	1		1	9,800	29,400
4	Meth amphetamine	Pack	3	0	8	8	4		4		750	6,000
5	HBS Ab card 40 Test	Box	1	0	2	2		1		1	575	1,150
6	HBs Ag card 40 Test	Box	7	0		10	5		5		690	6,900
7	Pregnancy Test 50 Test	Box	7	22	10	10		10			189	1,890
8	HCV Ab strip CTX 40T/box	Box	6	0	5	5		5			1,440	7,200
9	Syphilis cassette 40 T/Box	Box	12			12	4	4	2	2	790	9,480
10	RPR Testkit 500 Test	Box	2	0	1	1			1		1,700	1,700
11	Mission FOB card 25 Test (100ng/ml)	Pack	12	0		20	10		10		575	11,500
12	RF	Pack	1	0	1	1			1		1,200	1,200
13	Denque Duo [NS1+IgG/IgM] 25 Test	Box	10	0	5	5	5				7,500	37,500
14	Influnza AgPlus card 30 Test	Box	4	0	2	4	2		2		3,820	15,280
15	Covid - 19 Ag Rapid test 25/box	Box	60	598	120	100	40	20	20	20	1,250	125,000
16	malijuana 25/box	Box			3	4	1	1	1	1	750	3,000

283,320

แผนการใช้เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2567 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเก่าเลียว

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์งานโลหิตวิทยา (เข้าซื้อ)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	ข้อมูล การใช้ปี	ข้อมูล การใช้ปี	ข้อมูล การใช้ปี	แผนการใช้ ปี 2567	แยกรายเดือน												ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า	
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.			
1	CBC	test	5,130	6,974	4,808	5,637	470	470	470	470	470	470	470	470	470	470	470	470	470	54	304,416
2	PT	test	901	1,114	898	1000	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	83	104	104,000
3	HbA1C	test	2842	3160	2362	2600	217	217	217	217	217	217	217	217	217	217	217	217	217	186	483,600
4	Microalbumin	test	2122	2202	1722	2100	175	175	175	175	175	175	175	175	175	175	175	175	175	33	69,300
5	Trop I	test	168	280	159	200	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	130	26,000
6	Lactate	test				100	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	100	10,000

แผนการใช้เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2567 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทั่วไปด้านเคมีคลินิก (E-bidding)

ลำดับ	รายการ	ขนาด	ข้อมูลการใช้ ปี 2564	ข้อมูลการใช้ ปี 2565	ข้อมูลการใช้ ปี 2566	แผนการใช้ ปี 2567	แยกรายเดือน											รวมมูลค่า		
							ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มี.ย.	ก.ค.	ส.ค.		ก.ย.	
1	Erba XL-640	Pack	0	1,154,458	1,154,458	821,536	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	821,536
2	Q4-Lyte Solution Pack (E'lyte)	Pack	0	1,379,282	1,379,282	821,536	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	68,461	821,536

หมายเหตุ เช่าเครื่อง Erba XL-640 3 ปี 3463374.15

หมายเหตุ เช่าเครื่อง Q4-Lyte 3 ปี 1379281.60

1,643,071

แผนการใช้เวชภัณฑ์ที่มีโซยา ปีงบประมาณ 2566 กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว

ประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ทั่วไป ในงานธนาคารเลือด

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ ต่อหน่วย	ข้อมูลการ ใช้ปี 2564	ข้อมูลการ ใช้ปี 2565	ข้อมูลการ ใช้ปี 2566	แผนการใช้ ปี 2567	แยกรายงวด				ราคาต่อ หน่วย	รวมมูลค่า
							ต.ค.-ธ.ค.	ม.ค.-มี.ค.	เม.ย.-มิ.ย.	ก.ค.-ก.ย.		
1	STANDARD CELL O1,O2 & O3	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	70	840.00
2	STANDARD CELL A & B	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	60	720.00
3	Anti A	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	80	960.00
4	Anti B	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	80	960.00
5	Anti D	Bottle	6	6	6	6	2	1	2	1	200	1,200.00
6	Liss	Bottle	6	6	6	6	2	1	2	1	100	600.00
7	Anti-Human Globulin	Bottle	6	6	6	6	2	1	2	1	100	600.00
8	Coombs Control Cells	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	100	1,200.00
9	Rh negative cell	Bottle	12	12	12	12	3	3	3	3	100	1,200.00

8,280.00



แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว
อำเภอเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลแก้งลำไย ประจำปีงบประมาณ 2567

1.มูลค่าแผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

การจัดซื้อ	วัสดุคอมพิวเตอร์	
	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค66)	687	73,880
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มี.ค67)	622	8,860
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย67)	645	12,800
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย67)	611	4,410
รวม	2,565	99,950

ผู้เสนอแผน.....

(นายกฤษฎา เหล็กเพชร)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานประกันสุขภาพ

ยุทธศาสตร์ สารสนเทศทางการแพทย์

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)

ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการรักษากายในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำไย

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

ตำแหน่ง.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
 หน่วยงาน.....โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว.....จังหวัด.....นครสวรรค์.....
 ประจำปีงบประมาณ.....2567.....

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2567	ยอดคงคลัง	ประมาณการใช้ปี 2567	ราคา / หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค-ธ.ค	ไตรมาสที่2 ม.ค-มี.ค	ไตรมาสที่3 เม.ย-มิ.ย	ไตรมาสที่4 ก.ค-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										จำนวน	มูลค่า
1	แผ่น CD , DVD	แผ่น	1200	1400	1300	1200	0	1200	7	8,400	300	300	300	300	1200	8,400
2	ซองใส่ CD	ซอง	1200	1200	1400	1200	0	1200	1	1,200	300	300	300	300	1200	1,200
3	Flash Drive 32 GB.	ตัว	50	36	18	18	0	12	170	2,040	6		6		12	2,040
4	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ BROTHER DCP-T220 ชุด 4 สี	ขวด	4	4	4	4	0	4	300	1,200		4			4	1,200
5	หมึกเครื่องพิมพ์ EPSON L3210 ชุด 4 สี	ขวด	-	-	-	4	0	4	300	1,200		4			4	1,200
6	หมึกเครื่องพิมพ์ Samsung Laser jet inbody	ตลับ	-	2	-	1	0	1	900	900		1			1	900
7	USB MOUSE (แบบมีสาย)	ชิ้น	-	-	12	12	0	12	160	1,920	6		6		12	1,920
8	USB KEYBOARD (แบบมีสาย)	ชิ้น	-	-	12	12	0	12	220	2,640	6		6		12	2,640
9	ชุด MOUSE+KEYBOARD (แบบไร้สาย)	ชุด	20	24	12	10	0	10	550	5,500	5		5		10	5,500
10	แผ่นรอง Mouse	แผ่น	75	24	24	24	0	24	45	1,080	6	6	6	6	24	1,080
11	ถ่าน Bios	ก้อน	12	12	6	6	0	6	30	180	3		3		6	180
12	ซิลิโคนสำหรับ CPU	หลอด	2	2	1	1	0	1	450	450		1			1	450
13	Power Supply 550 W.	ตัว	-	15	6	6	0	6	650	3,900	3		3		6	3,900
14	กระดาษคาร์บอนเครื่องพิมพ์บัตรคิว 1แท้มี่ 10 ม้วน	แพ็ค	-	-	8	8	0	8	450	3,600	2	2	2	2	8	3,600
15	ชุด CPU	ชุด	-	-	-	4	0	4	4,800	19,200	4				4	19,200
16	Ram for PC	ชิ้น	-	-	-	10	0	10	1200	12,000	10				10	12,000
17	Mainboard	ชิ้น	-	-	-	4		4	2,700	10,800	4				4	10,800
18	เคสเครื่องคอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	-	10		10	650	6,500	10				10	6,500
19	Adapter Outdoor 12V. 2A For CCTV	ตัว	-	-	-	6		6	280	1,680		3		3	6	1,680

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตรากำไรย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 2567	ยอดคงคลัง	ประมาณการใช้ปี 2567	ราคา / หน่วย	มูลค่าการจัดซื้อ	ไตรมาสที่1 ต.ค-ธ.ค	ไตรมาสที่2 ม.ค-มิ.ค	ไตรมาสที่3 เม.ย-มิ.ย	ไตรมาสที่4 ก.ค-ก.ย	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			2564	2565	2566										จำนวน	มูลค่า
20	HUB USB 4 Port	ชิ้น	-	-	6	6		6	180	1,080	3		3		6	1,080
21	สาย HDMI ยาว 10 เมตร	เส้น	-	-	1	1		1	600	600	1				1	600
22	สาย HDMI ยาว 20 เมตร	เส้น	-	-	-	1		1	900	900	1				1	900
23	SSD M.2 สำหรับคอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	-	10		10	850	8,500	10				10	8,500
24	เทปสติ๊กเกอร์ Brother	ตลับ	-	-	3	1		1	700	700		1			1	700
25	ชุดเครื่องมือช่างสำหรับงานติดตั้งระบบเครือข่าย	ชุด	-	-	-	1		1	1,200	1,200	1				1	1,200
26	คีมเข้าหัวแลน	ตัว	-	-	-	1		1	750	750	1				1	750
27	เครื่องทดสอบสายสัญญาณ สายเคเบิล สายแลน	ตัว	-	-	-	1		1	750	750	1				1	750
28	ถ่านอัลคาไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	-	-	-	4		4	120	480	2		2		4	480
29	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค)	แพ็ค	-	-	-	5		5	120	600	2		3		5	600
รวม			99,950								99,950					



แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลแก้งเตี้ยว
อำเภอแก้งเตี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทั่วไป
โรงพยาบาลแก้มเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

การจัดซื้อ		วัสดุสำนักงาน		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุยานพาหนะ		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุอื่น ๆ		วัสดุเครื่องแต่งกาย		วัสดุบริโภค		วัสดุเชื้อเพลิง	
		จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
ไตรมาสที่ 1	แผน	58	73,474.50	30	32,758.00	71	168,014.20	3	72,750.00	46	100,040.00	25	12,747.90	7	48,000.00	130	130,167.50	5	135,850.00
(ต.ค. - ธ.ค. 66)	จัดซื้อจริง																		
ไตรมาสที่ 2	แผน	61	113,641.00	28	27,395.00	67	256,885.20	2	29,000.00	36	73,290.00	23	10,191.95	2	8,200.00	116	124,662.50	5	135,850.00
(ม.ค. - มี.ค. 67)	จัดซื้อจริง																		
ไตรมาสที่ 3	แผน	59	69,029.00	30	28,905.00	59	161,620.20	2	29,000.00	44	81,215.00	25	11,721.95	7	48,000.00	127	126,392.50	5	135,850.00
(เม.ย. - มิ.ย. 67)	จัดซื้อจริง																		
ไตรมาสที่ 4	แผน	55	44,837.00	21	21,161.00	52	163,974.20	1	15,000.00	31	46,355.00	18	8,652.95	0	-	113	117,787.50	4	135,150.00
(ก.ค. - ก.ย. 67)	จัดซื้อจริง																		
รวมทั้งสิ้น			300,981.50		110,219.00		750,493.80		145,750.00		300,900.00		43,314.75		104,200.00		499,010.00		542,700.00

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวมารีสา เขียวสด)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวสิน ทองทรงกฤษณ์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้มเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักราวุธ จุฑาสงัด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุสำนักงาน
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด 6x8"	รีม	389	255	293	370	77	5,005.00	300	65.00	19,500.00	100		100		100		0		300	0
2	กาวน้ำแห้ง	อัน	7	7	11	40	0	-	40	15.00	600.00	10		10		10		10		40	0
3	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	ม้วน	23	27	10	55	0	-	50	17.00	850.00	20		10		10		10		50	0
4	กระดาษกาว 2 หน้า 3 M	ม้วน	30	23	28	70	0	-	70	130.00	9,100.00	24		22		12		12		70	0
5	สก็อตเทปใส 1/2 นิ้ว	ม้วน	96	84	101	160	0	-	160	17.00	2,720.00	40		40		40		40		160	0
6	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	82	82	50	160	0	-	160	27.00	4,320.00	40		40		40		40		160	0
7	เทปติดสันปก 2 นิ้ว	ม้วน	94	75	23	75	0	-	75	55.00	4,125.00	45		10		10		10		75	0
8	ซองจดหมายครุฑขาว พับ A4	ซอง	2560	3680	3620	3870	200	130.00	3500	0.65	2,275.00	2000		0		1500		0		3,500	0
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	406	433	483	756	20	2,000.00	730	100.00	73,000.00	200		200		200		130		730	0
10	กระดาษปกสี A4	ห่อ	27	22	37	90	0	-	90	115.00	10,350.00	25		25		25		15		90	0
11	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	126	164	156	500	0	-	500	17.00	8,500.00	125		125		125		125		500	0
12	กรรไกร	อัน	27	27	18	48	0	-	48	60.00	2,880.00	12		12		12		12		48	0
13	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	13	12	11	48	2	94.00	44	47.00	2,068.00	14		12		12		6		44	0
14	คัตเตอร์เล็ก	อัน	13	6	11	50	2	64.00	48	32.00	1,536.00	12		12		12		12		48	0
15	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	11	14	10	42	2	60.00	10	30.00	300.00	3		3		3		1		10	0
16	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	อัน	3	3	6	40	0	-	40	22.00	880.00	10		10		10		10		40	0
17	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	อัน	17	24	13	40	0	-	40	80.00	3,200.00	10		10		10		10		40	0
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	237	180	174	900	0	-	900	10.00	9,000.00	300		300		200		100		900	0
19	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 50	ตัว	3	3	7	16	0	-	10	355.00	3,550.00	3		3		3		1		10	0
20	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	60	34	28	116	11	187.00	110	17.00	1,870.00	30		30		30		20		110	0
21	ตรายางวันที่	อัน	8	9	6	25	0	-	25	38.00	950.00	10		5		5		5		25	0
22	คลิบดำ 108	ตัว	49	50	42	205	5	35.00	200	7.00	1,400.00	50		50		50		50		200	0
23	คลิบดำ 109	ตัว	50	48	46	214	11	66.00	200	6.00	1,200.00	50		50		50		50		200	0
24	คลิบดำ 110	ตัว	98	119	68	155	8	40.00	155	5.00	775.00	40		40		40		35		155	0
25	คลิบดำ 111	ตัว	118	108	69	190	6	24.00	184	4.00	736.00	50		50		50		34		184	0
26	คลิบดำ 112	ตัว	59	48	90	160	6	12.00	154	2.00	308.00	40		40		40		34		154	0
27	ตลับขาค	อัน	12	7	19	42	0	-	40	30.00	1,200.00	10		10		10		10		40	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
28	หมึกเติมตลับขาว	ขวด	11	5	17	50	0	-	50	8.75	437.50	20		10		10		10		50	0
29	สมุดน้ำเงิน เบอร์ 2	เล่ม	59	36	62	110	2	60.00	108	30.00	3,240.00	30		30		30		18		108	0
30	ดินสอดำ	แท่ง	63	31	38	210	0	-	210	3.00	630.00	60		60		60		30		210	0
31	ปากกาไวท์บอร์ด น้ำเงิน,ดำ,แดง	ด้าม	41	53	46	115	0	-	110	21.00	2,310.00	30		30		30		20		110	0
32	ปากกาเคมี น้ำเงิน,ดำ,แดง	ด้าม	76	131	109	215	0	-	210	11.00	2,310.00	60		60		60		30		210	0
33	ยางลบดินสอ	ก้อน	33	25	3	68	1	4.00	60	4.00	240.00	15		15		15		15		60	0
34	ลิควิป ชนิดแท่ง	แท่ง	69	59	32	112	1	5.00	110	5.00	550.00	30		30		25		25		110	0
35	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	13	11	61	35	0	-	35	64.00	2,240.00	10		10		10		5		35	0
36	แฟ้มเอกสาร สันกว้าง 1 นิ้ว	แฟ้ม	26	10	11	79	0	-	75	4.00	300.00	25		20		20		10		75	0
37	แฟ้มเอกสาร สันกว้าง 2 นิ้ว	แฟ้ม	28	16	16	98	0	-	90	58.00	5,220.00	35		30		15		10		90	0
38	แฟ้มเอกสาร สันกว้าง 3 นิ้ว	แฟ้ม	30	16	26	84	0	-	80	76.00	6,080.00	20		20		20		20		80	0
39	ฉลากยาแบบพิมพ์	ดวง	136000	30000	246000	229,000	300,000	60,000.00	0	0.20	-	0		0		0		0		0	0
40	ฉลากยาแบบไม่พิมพ์	ดวง	140000	115000	220000	0	50,000	10,000.00	0	0.20	-	0		0		0		0		0	0
41	สติ๊กเกอร์โคเร็กซ์	ดวง	58,000	78000	224000	220,000	26,000	5,200.00	200,000	0.20	40,000.00	0		200,000		0		0		200,000	0
42	เทปลบคำผิด	อัน	56	58	45	150	15	900.00	120	60.00	7,200.00	30		30		30		30		120	0
43	ชาร์จอลูมิเนียม	อัน	0	0	0	0	0	-	0	60.00	-	0		0		0		0		0	0
44	กาวน้ำแบบเติม	อัน	2	7	11	12	0	-	12	15.00	180.00	3		3		3		3		12	0
45	สมุดเช็คนัดซื้อปฏิบัติงาน	เล่ม	12	10	9	24	0	-	24	50.00	1,200.00	12		0		12		0		24	0
46	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	4	1	4	9	0	-	9	950.00	8,550.00	0		5		4		0		9	0
47	ธง	ผืน	52	135	186	176	0	-	170	80.00	13,600.00	50		40		40		40		170	0
48	ตรายางต่าง ๆ	อัน	39	32	118	76	0	-	76	200.00	15,200.00	19		19		19		19		76	0
49	สติ๊กเกอร์สี	ม้วน	6	4	10	12	0	-	12	25.00	300.00	6		0		6		0		12	0
50	สติ๊กเกอร์ใส	แผ่น	6	6	13	46	0	-	46	15.00	690.00	12		12		12		10		46	0
51	สติ๊กเกอร์ A 7	ห่อ	0	2	7	4	0	-	4	25.00	100.00	1		1		1		1		4	0
52	สติ๊กเกอร์ A 5	ห่อ	6	6	6	5	0	-	5	25.00	125.00	2		1		1		1		5	0
53	สติ๊กเกอร์แล็ป A4 ขนาด 16x21 มม.	ห่อ	89	31	200	100	0	-	100	26.00	2,600.00	25		25		25		25		100	0
54	ซองน้ำตาล A 4 ไม่ขยายข้าง	ซอง	264	260	400	308	0	-	300	1.70	510.00	75		75		75		75		300	0
55	ซองน้ำตาล A 4 ขยายข้าง	ซอง	100	50	200	400	0	-	400	5.00	2,000.00	100		100		100		100		400	0
56	ทะเบียนรับหนังสือ	เล่ม	6	0	6	6	0	-	6	47.00	282.00	0		3		0		3		6	0
57	ทะเบียนส่งหนังสือ	เล่ม	2	0	1	6	0	-	6	47.00	282.00	0		3		0		3		6	0
58	ทะเบียนคุมเช็ค	เล่ม	3	2	2	6	0	-	6	555.00	3,330.00	0		3		0		3		6	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุไฟฟ้า
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ถ่าน ก้อนใหญ่ D	ก้อน	27	34	12	76	0	-	30	16.00	480.00	10		10		10		0		30	0
2	ถ่าน ก้อนกลาง C	ก้อน	46	4	49	175	2	60.00	70	30.00	2,100.00	20		20		20		10		70	0
3	ถ่าน ก้อนเล็ก AA	ก้อน	116	84	76	498	4	28.00	170	7.00	1,190.00	50		40		40		40		170	0
4	ถ่าน อัลคาไลน์ AA	ก้อน	402	360	301	406	19	361.00	400	19.00	7,600.00	100		100		100		100		400	0
5	ถ่าน อัลคาไลน์ AAA	ก้อน	258	402	288	65	20	380.00	386	19.00	7,334.00	100		100		100		86		386	0
6	ถ่าน 9 โวลต์	ก้อน	26	16	27	20	10	490.00	50	49.00	2,450.00	20		10		10		10		50	0
7	ถ่านกระดุม	ก้อน	4	8	4	14	0	-	20	20.00	400.00	10		5		5		0		20	0
8	ไฟฉายแบบชาร์จ	อัน	2	9	3	2	0	-	10	180.00	1,800.00	4		2		2		2		10	0
9	ปลั๊กสนาม	ชุด	4	0	0	12	0	-	2	1,450.00	2,900.00	1		0		1		0		2	0
10	ถ่านชาร์จ AA	ก้อน	0	2	8	12	0	-	12	150.00	1,800.00	4		4		4		0		12	0
11	ถ่านชาร์จ AAA	ก้อน	0	3	14	6	0	-	12	150.00	1,800.00	4		4		4		0		12	0
12	ไฟฉาย	อัน	1	6	3	10	0	-	6	120.00	720.00	2		2		2		0		6	0
13	ปลั๊กไฟ 3 เมตร	อัน	4	1	0	14	0	-	10	459.00	4,590.00	3		3		3		1		10	0
14	ปลั๊กไฟ 5 เมตร	อัน	8	1	3	20	0	-	14	490.00	6,860.00	5		3		3		3		14	0
15	PL LED หลอด 7W E27 เดย์ไลท์	หลอด	20	0	2	100	0	-	20	79.00	1,580.00	5		5		5		5		20	0
16	สาย VAF2x2.5 มม.	เมตร	100	120	100	24	0	-	100	17.50	1,750.00	0		100		0		0		100	0
17	3M เทปพันสายไฟ	ม้วน	6	6	10	10	0	-	24	20.00	480.00	6		6		6		6		24	0
18	กล่องลอย 2x4 รุ่นใหม่	อัน	22	16	4	10	0	-	10	12.00	120.00	4		2		2		2		10	0
19	กล่องลอย 4x4 รุ่นใหม่	อัน	12	10	8	20	0	-	10	25.00	250.00	4		2		2		2		10	0
20	เนา(พานา) ปลั๊กฝังคูมิกราวด์	อัน	24	12	6	10	0	-	20	138.00	2,760.00	5		5		5		5		20	0
21	เนา(พานา) สวิทช์ฝัง WEG3P	อัน	10	0	0	10	0	-	10	70.00	700.00	4		2		2		2		10	0
22	บล็อกจากสนาม 4x4 หน้าใหม่	อัน	10	0	0	0	0	-	10	170.00	1,700.00	4		2		2		2		10	0
23	รางโทรศัพท์ TD-3W	เส้น	10	36	10	5	0	-	0	55.00	-	0		0		0		0		0	0
24	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว	ห่อ	6	6	0	10	0	-	5	45.00	225.00	2		1		1		1		5	0
25	ขั้วแป้น E27 ปลายตรง No512	อัน	0	0	0	10	0	-	10	25.00	250.00	4		2		2		2		10	0
26	กาวยางเส้นใหญ่ 1 ห่อ/33 เส้น	เส้น	0	0	0	20	0	-	10	12.00	120.00	4		2		2		2		10	0
27	รางโทรศัพท์ TD-4W(2M)ขาว	เส้น	6	6	0	30	0	-	20	80.00	1,600.00	10		0		10		0		20	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
 โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	กระดาษชำระ	ม้วน	730	704	454	1058	1342	-	0	-	-	0		0		0		0		0	0
2	ถุงมือยางสีส้ม	คู่	80	56	75	125	0	-	125	25.00	3,125.00	35		35		30		25		125	0
3	ถุงหิ้วขาว 9x18"	กก.	57	47	51	130	0	-	130	110.00	14,300.00	40		40		40		10		130	0
4	ใบกอนสเปร์ย	กป.	64	56	49	128	0	-	128	120.00	15,360.00	32		32		32		32		128	0
5	น้ำยาปรับอากาศ	กป.	55	44	59	135	0	-	135	120.00	16,200.00	35		35		35		30		135	0
6	ถุงขยะดำ 24x28"	ห่อ	165	126	109	140	50	3,400.00	100	68.00	6,800.00	0		100		0		0		100	0
7	ถุงขยะดำ 15x20"	ห่อ	103	115	77	150	35	2,380.00	115	68.00	7,820.00	0		115		0		0		115	0
8	ถุงขยะแดง 24x28"	ห่อ	425	568	265	90	85	6,970.00	20	82.00	1,640.00	0		20		0		0		20	0
9	ถุงขยะแดง 15x20"	ห่อ	390	253	349	95	180	14,760.00	0	82.00	-	0		0		0		0		0	0
10	สก็อตไบรท์	อัน	238	273	299	400	0	-	400	12.00	4,800.00	100		100		100		100		400	0
11	ฝอยแอส頓เลส	อัน	53	46	32	95	0	-	95	17.00	1,615.00	24		24		24		23		95	0
12	ฟองน้ำล้างจาน/ติดสก็อตไบท์	อัน	130	147	151	233	0	-	230	12.00	2,760.00	60		60		60		50		230	0
13	ผงซักฟอก 1 กก.	ถัง	69	63	98	160	0	-	160	49.00	7,840.00	40		40		40		40		160	0
14	รองเท้ายาง	คู่	20	16	0	60	0	-	60	81.00	4,860.00	15		15		15		15		60	0
15	น้ำยาล้างจาน	กต.	67	52	118	155	0	-	155	170.00	26,350.00	40		40		40		35		155	0
16	กรวยกระดาษ	แถว	64	41	57	230	0	-	230	50.00	11,500.00	60		60		60		50		230	0
17	กระดาษเช็ดมือม้วนใหญ่	ม้วน	759	646	785	850	0	-	840	215.00	180,600.00	210		210		210		210		840	0
18	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	276	271	305	470	0	-	400	95.00	38,000.00	100		100		100		100		400	0
19	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 6*8 ซม.	กก.	5	16	0	35	0	-	35	120.00	4,200.00	0		35		0		0		35	0
20	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 9*13 ซม.	กก.	105	45	36	110.5	38	4,560.00	70	120.00	8,400.00	0		70		0		0		70	0
21	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 13*20 ซม.	กก.	76	61	26	110	119	14,280.00	10	120.00	1,200.00	0		10		0		0		10	0
22	ซองซิปลีซาโปร่ง ขนาด 18*28 ซม.	กก.	41	41	24	140.5	10	1,150.00	130	115.00	14,950.00	0		130		0				130	0
23	ซองซิปลีซา ขนาด 5*7 ซม.	กก.	255	214	212	322.5	177	18,585.00	145	105.00	15,225.00	0		145		0		0		145	0
24	ซองซิปลีซา ขนาด 9*13 ซม.	กก.	252	164	104	332	150	15,750.00	200	105.00	21,000.00	0		100		0		100		200	0
25	ซองซิปลีซา ขนาด 10*15 ซม.	กก.	287	173	121	377	134	14,070.00	240	105.00	25,200.00	0		140		0		100		240	0
26	ซองซิปลีซา ขนาด 15*23 ซม.	กก.	26	86	38	81	281	29,505.00	0	105.00	-	0		0		0		0		0	0
27	กล่องพลาสติกมีล้อ	ใบ	35	40	29	73	0	-	70	250.00	17,500.00	20		20		20		10		70	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
28	ซองซีบีไอไปรง ขนาด 18*28 ซม.	กก.	26	150	38	60	122	14,640.00	0	120.00	-	0		0		0		0		0	0
29	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	53	72	62	58	0	-	58	55.00	3,190.00	15		15		15		13		58	0
30	ไม้กวาดทางมะพร้าว	อัน	33	27	15	43	0	-	43	70.00	3,010.00	13		10		10		10		43	0
31	ตะกร้า	ใบ	20	59	7	232	0	-	200	25.00	5,000.00	50		50		50		50		200	0
32	ผ้าดิบ	พับ	4	4	5	10	0	-	10	650.00	6,500.00	3		3		3		1		10	0
33	น้ำหวาน	ขวด	30	41	30	44	0	-	44	75.00	3,300.00	11		11		11		11		44	0
34	พืชมเสน	กก.	3	4	5	6	0	-	6	1,160.00	6,960.00	2		2		2		0		6	0
35	การบูร	กก.	3	3	5	6	0	-	6	550.00	3,300.00	2		2		2		0		6	0
36	ผ้าขนหนู	ผืน	162	72	54	140	0	-	140	150.00	21,000.00	35		35		35		35		140	0
37	แปรงทองเหลือง	อัน	24	0	48	60	0	-	60	65.00	3,900.00	15		15		15		15		60	0
38	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 35 ลิตร	ใบ	35	7	10	23	0	-	20	620.00	12,400.00	5		5		5		5		20	0
39	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 85 ลิตร	ใบ	15	0	0	6	0	-	6	1,200.00	7,200.00	2		2		2		0		6	0
40	ถังขยะแดง เขียว ต่ำ 240 ลิตร	ใบ	20	0	0	5	0	-	5	2,100.00	10,500.00	0		5		0		0		5	0
41	ถุงหิ้วขาว 8x16 นิ้ว	กก.	57	0	0	0	0	-	0	110.00	-	0		0		0		0		0	0
42	ถุงร้อนใส 5x8 นิ้ว	กก.	2	0	0	25	0	-	24	110.00	2,640.00	6		6		6		6		24	0
43	ถุงหิ้วแดง 9x18 นิ้ว	กก.	0	6	0	18	0	-	18	110.00	1,980.00	5		5		5		3		18	0
44	ถุงขยะดำ 36x45 นิ้ว	กก.	22	27	35	20	38	2,280.00	0	60.00	-	0		0		0		0		0	0
45	ผงซักฟอกธรรมชาติ	ถัง	71	22	0	0	0	-	0	1,000.00	-	0		0		0		0		0	0
46	ผงซักฟอกคราบเลือด	ถัง	12	8	6	12	0	-	12	3,250.00	39,000.00	3		3		3		3		12	0
47	น้ำยาซักผ้า	แกลลอน	0	18	128	144	0	-	144	385.20	55,468.80	36		36		36		36		144	0
48	น้ำยาซักผ้าขาว (ละลายคราบเลือด)	แกลลอน	0	9	1	0	0	-	0	256.80	-	0		0		0		0		0	0
49	น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน	10	9	11	24	0	-	24	160.00	3,840.00	6		6		6		6		24	0
50	น้ำยาถูพื้น	แกลลอน	29	23	40	36	0	-	36	179.00	6,444.00	9		9		9		9		36	0
51	น้ำยาล้างมือ	แกลลอน	44	62	55	48	0	-	48	160.00	7,680.00	12		12		12		12		48	0
52	น้ำยาล้างห้องน้ำ (เปิด)	ขวด	6	11	20	20	0	-	20	60.00	1,200.00	5		5		5		5		20	0
53	น้ำยาล้างห้องน้ำ	แกลลอน	29	22	24	24	0	-	24	190.00	4,560.00	6		6		6		6		24	0
54	น้ำยาคันฝุ่น	กก.	11	10	6	36	0	-	36	410.00	14,760.00	9		9		9		9		36	0
55	น้ำยาดับกลิ่น	กก.	10	10	15	24	0	-	24	220.00	5,280.00	6		6		6		6		24	0
56	ถุงขยะดำ 18*20 นิ้ว แบบบาง	กก.	0	30	25	36	0	-	36	110.00	3,960.00	9		9		9		9		36	0
57	ถุงขยะดำ 24*28 นิ้ว แบบบาง	กก.	91	99	132	144	0	-	144	110.00	15,840.00	36		36		36		36		144	0
58	ถุงขยะดำ 28*36 นิ้ว แบบบาง	กก.	83	118	132	168	0	-	168	110.00	18,480.00	42		42		42		42		168	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
59	หัวแก๊ส	อัน	2	0	0	5	0	-	5	750.00	3,750.00	0		2		2		1		5	0
60	สายแก๊ส	ชุด	0	10	8	10	0	-	10	640.00	6,400.00	4		2		2		2		10	0
61	ม่านพลาสติกสีเหลือง กันแมลง กว้าง	แผ่น	0	2	0	0	0	-	0	2,700.00	-	0		0		0		0		0	0
62	เชิยงเป็นพลาสติก1หน้า สแตนเลส 1	อัน	0	3	0	0	0	-	0	279.00	-	0		0		0		0		0	0
63	มีดสแตนเลส ปลายแหลมขนาด 8	เล่ม	0	2	0	4	0	-	4	259.00	1,036.00	4		0		0		0		4	0
64	มีดสแตนเลส บังตอ ขนาด 7 นิ้ว	เล่ม	0	1	0	1	0	-	1	250.00	250.00	1		0		0		0		1	0
65	มีดสแตนเลส ปลายแหลมไม้ ขนาด 4	เล่ม	0	2	0	3	0	-	3	20.00	60.00	3		0		0		0		3	0
66	ล้อเลื่อน ใส่เครื่องปรุง 3 ชั้น	ตัว	0	1	0	1	0	-	1	210.00	210.00	0		1		0		0		1	0
67	หม้อต้ม เบอร์ 30	ใบ	0	1	0	0	0	-	0	379.00	-	0		0		0		0		0	0
68	หม้อต้ม เบอร์ 34	ใบ	0	1	0	0	0	-	0	525.00	-	0		0		0		0		0	0
69	หม้อต้ม เบอร์ 40	ใบ	0	2	0	0	0	-	0	955.00	-	0		0		0		0		0	0
70	หม้อต้ม เบอร์ 50	ใบ	0	1	0	0	0	-	0	1,125.00	-	0		0		0		0		0	0
71	กระทะก้นกลม เบอร์ 14 ขนาด 33	ใบ	0	1	0	0	0	-	0	350.00	-	0		0		0		0		0	0
72	กระทะก้นกลม เบอร์ 22	ใบ	0	1	0	2	0	-	2	530.00	1,060.00	1		0		1		0		2	0
73	กระทะก้นกลม เบอร์ 36	ใบ	0	1	0	0	0	-	0	1,980.00	-	0		0		0		0		0	0
74	หม้อนึ่ง ขนาด 32 ซม. 9 ลิตร	ใบ	0	1	0	1	0	-	1	1,050.00	1,050.00	1		0		0		0		1	0
75	หม้อหุงข้าว ขนาด 10 ลิตร	ใบ	0	3	0	0	0	-	0	1,430.00	-	0		0		0		0		0	0
76	กระบายสแตนเลส ดำไม้ ขนาด 4	อัน	0	2	0	2	0	-	2	190.00	380.00	1		0		1		0		2	0
77	กระบายสแตนเลส ดำไม้ ขนาด 6	อัน	0	2	0	0	0	-	0	410.00	-	0		0		0		0		0	0
78	ตะหลิว 5.5 นิ้ว	อัน	0	4	0	3	0	-	3	159.00	477.00	1		1		1		0		3	0
79	ตะหลิว 8 นิ้ว	อัน	0	2	0	0	0	-	0	375.00	-	0		0		0		0		0	0
80	เครื่องปั่น 2 ลิตร	เครื่อง	0	1	0	1	0	-	1	990.00	990.00	1		0		0		0		1	0
81	กระชอนตาถี่2หู ขนาด 30 ซม.	อัน	0	2	0	0	0	-	0	138.00	-	0		0		0		0		0	0
82	กระชอน แบบด้ามจับ 4 นิ้ว	อัน	0	2	0	0	0	-	0	150.00	-	0		0		0		0		0	0
83	ชามสแตนเลส ขนาด 20 ซม.	ใบ	0	12	0	5	0	-	5	70.00	350.00	5		0		0		0		5	0
84	ที่คีบอาหารสแตนเลส ขนาด 16 นิ้ว	อัน	0	3	0	2	0	-	2	122.00	244.00	2		0		0		0		2	0
85	หม้อแซก 30 ซม.	ใบ	0	3	0	1	0	-	1	399.00	399.00	1		0		0		0		1	0
86	ฟองน้ำติดสก็อตไปร์ท	อัน	0	12	0	0	0	-	0	15.00	-	0		0		0		0		0	0
87	กะละมังสแตนเลส 30 นิ้ว	ใบ	0	3	0	0	0	-	0	390.00	-	0		0		0		0		0	0
88	กล่องชานอ้อย	ใบ	0	800	1	0	0	-	0	2.50	-	0		0		0		0		0	0
89	กล่องข้าวกระดาษ 725 ml (50ใบ/ห	ห่อ	0	202	10	30	0	-	30	115.00	3,450.00	8		8		8		6		30	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุก่อสร้าง
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
1	ยางมะตอย	ถุง	0	25	0	60	0	-	60	115.00	6,900.00	30		0		30		0		60	0
2	มุ้งลวด	ม้วน	0	0	0	1	0	-	1	1,790.00	1,790.00	1		0		0		0		1	0
3	สแลน (90 เมตร/ม้วน)	ม้วน	0	0	0	3	0	-	3	2,500.00	7,500.00	1		1		1		0		3	0
4	ก๊อกชิงค์ ติดกำแพง	ตัว	6	7	14	20	0	-	20	250.00	5,000.00	5		5		5		5		20	0
5	ก๊อกชิงค์ติดกับชิงค์	ตัว	20	24	20	50	0	-	50	270.00	13,500.00	20		20		10		0		50	0
6	ก๊อกอ่างล้างหน้า	ตัว	10	12	10	20	0	-	20	235.00	4,700.00	5		5		5		5		20	0
7	ก๊อกสนาม 4 หุน	ตัว	4	0	0	20	0	-	20	220.00	4,400.00	5		5		5		5		20	0
8	สายชำระ	เส้น	6	16	21	50	0	-	50	165.00	8,250.00	15		15		15		5		50	0
9	ลูกบิดห้องน้ำ	อัน	6	24	19	30	0	-	30	200.00	6,000.00	10		10		10		0		30	0
10	ลูกบิดห้องนอน	อัน	6	4	6	30	0	-	30	200.00	6,000.00	10		10		10		0		30	0
11	พุกพลาสติก เบอร์ 7	กล่อง	12	12	10	50	0	-	50	20.00	1,000.00	15		15		15		5		50	0
12	ชาร์ปอ่างล้างหน้า	ชุด	0	6	0	10	0	-	10	210.00	2,100.00	5		0		5		0		10	0
13	จารบี	กระป๋อง	0	1	0	2	0	-	2	70.00	140.00	1		0		1		0		2	0
14	ฝักบัว	อัน	4	2	11	30	0	-	30	350.00	10,500.00	15		0		15		0		30	0
15	ดอกรีเบส	กล่อง	12	14	55	50	0	-	50	10.00	500.00	15		10		15		10		50	0
16	ฝ้ายขัด้ม 9 มิล	แผ่น	2	4	0	10	0	-	10	160.00	1,600.00	0		10		0		0		10	0
17	บ่อพัก	ชุด	0	0	0	0	0	-	0	150.00	-	0		0		0		0		0	0
18	ปูนเสือซูเปอร์	ลูก	36	62	20	50	0	-	50	104.00	5,200.00	15		10		15		10		50	0
19	ปูนฉาบฝ้า	กก.	24	12	20	10	0	-	10	20.00	200.00	5		0		5		0		10	0
20	ข้องอ 45-2"	ตัว	16	10	10	50	0	-	50	11.00	550.00	15		10		15		10		50	0
21	ไม้อัด 10 มิล	แผ่น	0	6	30	30	0	-	30	620.00	18,600.00	15		0		15		0		30	0
22	ทุกเหล็ก 3 หุน	ตัว	34	32	54	100	0	-	100	8.00	800.00	25		25		25		25		100	0
23	ทรายหยาบ	คิว	6	5	4	10	0	-	10	350.00	3,500.00	3		3		2		2		10	0
24	ท่อ PVC 1/2	เส้น	34	24	30	50	0	-	50	44.00	2,200.00	15		15		10		10		50	0
25	สกรูแปรเหล็ก 2"	กล่อง	3	10	55	100	0	-	100	430.00	43,000.00	25		25		25		25		100	0
26	ลวดเชื่อม 2.6 ชาว	กล่อง	10	6	10	50	0	-	50	170.00	8,500.00	15		15		10		10		50	0
27	สีสเปรย์ขาว	กระป๋อง	2	2	0	5	0	-	5	45.00	225.00	2		1		1		1		5	0

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ ประเภท วัสดุบริโภค
โรงพยาบาลเก่าแล้ว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
	อาหารแห้ง							-			-										
1	ข้าวสาร 100 กก.	กระสอบ	0	59	26	30	0	-	30	1,350.00	40,500.00	8		8		8		6		30	0
2	ข้าวไรซ์เบอร์รี่	กิโลกรัม	0	0	0	85	0	-	85	80.00	6,800.00	25		20		20		20		85	0
3	ข้าวคั่ว	กิโลกรัม	0	4	0	2	0	-	2	60.00	120.00	1		0		1		0		2	0
4	วุ้นเส้นแห้ง 500 กรัม 1 แพ็ค 10 ห่อ	แพ็ค	0	53	0	0	0	-	0	140.00	-	0		0		0		0		0	0
5	เส้นหมี่ขาว	แพ็ค	0	55	34	0	0	-	0	65.00	-	0		0		0		0		0	0
6	เต้าหู้ยี้	ขวด	0	2	0	0	0	-	0	80.00	-	0		0		0		0		0	0
7	ถั่วลิสงคั่ว	กิโลกรัม	0	4	0	0	0	-	0	40.00	-	0		0		0		0		0	0
8	นมจืด 180 มล.	ลัง	0	32	45	0	0	-	0	435.00	-	0		0		0		0		0	0
9	นมไมโลหวานน้อย	ลัง	0	1	0	0	0	-	0	330.00	-	0		0		0		0		0	0
10	น้ำหวาน เฮบูลบอย	ขวด	0	2	0	0	0	-	0	65.00	-	0		0		0		0		0	0
11	กระเทียมดองอย่างดี	กิโลกรัม	0	2	0.5	0	0	-	0	60.00	-	0		0		0		0		0	0
12	แป้งข้าวโพด	ถุง	0	1	0	30	0	-	30	50.00	1,500.00	8		8		8		6		30	0
13	แป้งมัน	ถุง	0	5	3	40	0	-	40	60.00	2,400.00	10		10		10		10		40	0
14	สาหร่ายทะเลแห้งชนิดแผ่น	ห่อ	0	8	12	130	0	-	130	50.00	6,500.00	35		35		30		30		130	0
15	กุ้งแห้ง	กิโลกรัม	0	1	0	2	0	-	2	370.00	740.00	1		0		1		0		2	0
16	โซโป้วหวาน	กิโลกรัม	0	25.5	12.5	10	0	-	10	50.00	500.00	3		2		3		2		10	0
17	เกลือ ไอโอดีน	กก.	0	49	32	12	0	-	12	35.00	420.00	3		3		3		3		12	0
18	น้ำตาลทรายขาว	กก.	0	182	128	125	0	-	125	40.00	5,000.00	32		32		31		30		125	0
19	น้ำตาลปี๊ป	กก.	0	38	4.5	5	0	-	5	40.00	200.00	2		1		1		1		5	0
20	น้ำตาลกรวด	กก.	0	31	2	5	0	-	5	30.00	150.00	2		1		1		1		5	0
21	กะปิ	กก.	0	4.7	2.3	5	0	-	5	70.00	350.00	2		1		1		1		5	0
22	พริกไทยป่น	แพ็ค	0	6	0	0	0	-	0	34.00	-	0		0		0		0		0	0
23	พริกไทยขาว	กก.	0	2	0	0	0	-	0	160.00	-	0		0		0		0		0	0
24	พริกป่น	กก.	0	2	1	0	0	-	0	140.00	-	0		0		0		0		0	0
25	น้ำมันถั่วเหลืองขวด	ขวด	0	96	94	120	0	-	120	80.00	9,600.00	30		30		30		30		120	0
26	น้ำมันปาล์มขวด	ขวด	0	21	67	110	0	-	110	60.00	6,600.00	30		30		30		20		110	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม		
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	
	อาหารสด							-			-										0	0
57	ไข่ไก่ เบอร์ 2	แผง	0	260.5	176	200	0	-	200	130.00	26,000.00	50		50		50		50		200	0	
58	ไข่เบ็ด	แผง	0	23	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0	
59	ไข่เค็ม	แผง	0	1	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0	
60	กระเทียม	กิโลกรัม	0	111	38	15	0	-	15	120.00	1,800.00	5		3		5		2		15	0	
61	พริกแห้ง	กิโลกรัม	0	2.9	1	1	0	-	1	200.00	200.00	1		0		0		0		1	0	
62	บวบเหลี่ยม	กิโลกรัม	0	98	53	70	0	-	70	50.00	3,500.00	20		20		20		10		70	0	
63	แคระอท	กิโลกรัม	0	141	113	95	0	-	95	50.00	4,750.00	25		25		25		20		95	0	
64	แตงกวา	กิโลกรัม	0	138.5	64	35	0	-	35	35.00	1,225.00	10		10		10		5		35	0	
65	แตงล้าน	กิโลกรัม	0	49.5	17	35	0	-	35	35.00	1,225.00	10		10		10		5		35	0	
66	พริกสด	กิโลกรัม	0	9.6	6	4	0	-	4	70.00	280.00	1		1		1		1		4	0	
67	พริกหนุ่มสีเขียว	กิโลกรัม	0	13	0	0	0	-	0	70.00	-	0		0		0		0		0	0	
68	พริกอ่อนเขียว	กิโลกรัม	0	17.7	7	3	0	-	3	70.00	210.00	1		1		1		0		3	0	
69	พริกอ่อนแดง	กิโลกรัม	0	16.1	8	3	0	-	3	100.00	300.00	1		1		1		0		3	0	
70	พริกจินดา	กิโลกรัม	0	7.5	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0	
71	พริกชี้ฟ้า	กิโลกรัม	0	0.5	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0	
72	พริกหยวก	แพ็ค	0	0	15	50	0	-	50	70.00	3,500.00	13		13		12		12		50	0	
73	ต้นหอม	กิโลกรัม	0	25.05	9	6	0	-	6	130.00	780.00	2		1		2		1		6	0	
74	ผักชีไทย	กิโลกรัม	0	14	9	5	0	-	5	100.00	500.00	2		1		1		1		5	0	
75	ใบคื่นฉ่าย	กิโลกรัม	0	28	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0	
76	ตั้งโอ๋	กิโลกรัม	0	30.5	2	5	0	-	5	190.00	950.00	2		1		1		1		5	0	
77	ใบกุยช่ายขาว	กิโลกรัม	0	5	0	0	0	-	0	140.00	-	0		0		0		0		0	0	
78	ฟักทอง	กิโลกรัม	0	222.3	243	200	0	-	200	35.00	7,000.00	50		50		50		50		200	0	
79	มันฝรั่ง	กิโลกรัม	0	15	2	10	0	-	10	55.00	550.00	3		2		3		2		10	0	
80	กล้วยน้ำว้า (หวี)	กิโลกรัม	0	31	49	60	0	-	60	30.00	1,800.00	15		15		15		15		60	0	
81	โหระพา	กิโลกรัม	0	21.4	4	1	0	-	1	110.00	110.00	1		0		0		0		1	0	
82	ผักกาดขาว	กิโลกรัม	0	119.8	109	100	0	-	100	45.00	4,500.00	25		25		25		25		100	0	
83	ผักกาดดอง	กิโลกรัม	0	18	0	0	0	-	0	45.00	-	0		0		0		0		0	0	
84	ถั่วงอก	กิโลกรัม	0	118	73	70	0	-	70	25.00	1,750.00	20		20		20		10		70	0	
85	เส้นใหญ่	กิโลกรัม	0	108	38	70	0	-	70	30.00	2,100.00	20		15		20		15		70	0	
86	เส้นก๋วยจั๊บน้ำ	กิโลกรัม	0	22	39	50	0	-	50	40.00	2,000.00	20		10		10		10		50	0	

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
87	เส้นเล็ก	กิโลกรัม	0	20	0	20	0	-	20	35.00	700.00	5		5		5		5		20	0
88	เส้นหมี่เหลือง	กิโลกรัม	0	37	36	40	0	-	40	60.00	2,400.00	10		10		10		10		40	0
89	แผ่นเกี้ยว (ห่อ)	กิโลกรัม	0	10.5	13	12	0	-	12	60.00	720.00	3		3		3		3		12	0
90	เส้นขนมจีน	กิโลกรัม	0	8	0	0	0	-	0	30.00	-	0		0		0		0		0	0
91	วุ้นเส้นสด	ห่อ	0	20	33	24	0	-	24	40.00	960.00	6		6		6		6		24	0
92	เห็ดหูหนูดำ	กิโลกรัม	0	5.8	12	10	0	-	10	200.00	2,000.00	3		2		3		2		10	0
93	เห็ดหูหนูขาว	กิโลกรัม	0	0.5	0	0	0	-	0	350.00	-	0		0		0		0		0	0
94	มะละกอดิบ สับ	กิโลกรัม	0	57	12	0	0	-	0	50.00	-	0		0		0		0		0	0
95	ถั่วฝักยาว	กิโลกรัม	0	72	38	20	0	-	20	55.00	1,100.00	5		5		5		5		20	0
96	ข้าวโพดอ่อน	กิโลกรัม	0	36.5	21	20	0	-	20	70.00	1,400.00	5		5		5		5		20	0
97	ข้าวโพดหวาน	กิโลกรัม	0	7	0	0	0	-	0	50.00	-	0		0		0		0		0	0
98	ถั่วลันเตา	กิโลกรัม	0	13.8	1	5	0	-	5	200.00	1,000.00	2		1		1		1		5	0
99	มะขามเปียก	กิโลกรัม	0	6	1	0	0	-	0	80.00	-	0		0		0		0		0	0
100	พริกแกงส้ม	กิโลกรัม	0	12	4	6	0	-	6	120.00	720.00	2		1		2		1		6	0
101	พริกแกงเขียวหวาน	กิโลกรัม	0	8.1	2	6	0	-	6	150.00	900.00	2		1		2		1		6	0
102	พริกแกงเผ็ด	กิโลกรัม	0	42	11	12	0	-	12	100.00	1,200.00	3		3		3		3		12	0
103	พริกแกงแพนง	กิโลกรัม	0	5.5	1	4	0	-	4	145.00	580.00	1		1		1		1		4	0
104	พริกแกงคั่วกลิ้ง	กิโลกรัม	0	5	0	2	0	-	2	150.00	300.00	1		0		1		0		2	0
105	พริกแกงใต้	กิโลกรัม	0	1	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0
106	พริกแกงมีสมัน	กิโลกรัม	0	0	0	2	0	-	2	150.00	300.00	1		0		1		0		2	0
107	มะเขือพวง	กิโลกรัม	0	23	10	5	0	-	5	75.00	375.00	2		1		1		1		5	0
108	มะเขือเปราะ	กิโลกรัม	0	6	0	0	0	-	0	30.00	-	0		0		0		0		0	0
109	มะเขือเจ้าพระยา	กิโลกรัม	0	60.5	44	50	0	-	50	30.00	1,500.00	14		12		12		12		50	0
110	หอมใหญ่	กิโลกรัม	0	58	31	50	0	-	50	45.00	2,250.00	14		12		12		12		50	0
111	ข่า	กิโลกรัม	0	15.2	1	3	0	-	3	80.00	240.00	1		1		1		0		3	0
112	ขิง	กิโลกรัม	0	17.1	15	14	0	-	14	100.00	1,400.00	4		4		3		3		14	0
113	ตะไคร้	กิโลกรัม	0	17	0	0	0	-	0	150.00	-	0		0		0		0		0	0
114	กะหล่ำปลี	กิโลกรัม	0	165.7	90	100	0	-	100	45.00	4,500.00	25		25		25		25		100	0
115	กะหล่ำดอก	กิโลกรัม	0	81.3	52	20	0	-	20	75.00	1,500.00	5		5		5		5		20	0
116	เต้าหู้ไข่	หลอด	0	365	334	350	0	-	350	10.00	3,500.00	90		90		90		80		350	0
117	เต้าหู้แข็ง	ก้อน	0	90	120	100	0	-	100	20.00	2,000.00	25		25		25		25		100	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ปริมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
118	เต้าหู้แห้ง	กิโลกรัม	0	0.2	0	0	0	-	0	450.00	-	0		0		0		0		0	0
119	หมูยอ	แท่ง	0	119	0	0	0	-	0	40.00	-	0		0		0		0		0	0
120	เต้าหู้ปลา 1 ถูง 1,000 กิโลกรัม	แท่ง	0	1	0	0	0	-	0	120.00	-	0		0		0		0		0	0
121	ผักกาดหอม	กิโลกรัม	0	7.5	5	8	0	-	8	100.00	800.00	2		2		2		2		8	0
122	เห็ดออริโนจิ	กิโลกรัม	0	13.1	2	0	0	-	0	135.00	-	0		0		0		0		0	0
123	เห็ดหอมสด	กิโลกรัม	0	1.2	0	0	0	-	0	400.00	-	0		0		0		0		0	0
124	เห็ดหอมแห้ง	กิโลกรัม	0	3.4	0	2	0	-	2	400.00	800.00	1		0		1		0		2	0
125	เห็ดเข็มทอง	กิโลกรัม	0	2	4	6	0	-	6	60.00	360.00	2		2		1		1		6	0
126	เห็ดเข็มเงิน	กิโลกรัม	0	37	24	30	0	-	30	60.00	1,800.00	8		8		7		7		30	0
127	เห็ดหลินขาว	กิโลกรัม	0	1	0	0	0	-	0	120.00	-	0		0		0		0		0	0
128	เห็ดนางฟ้า	กิโลกรัม	0	67.1	24	24	0	-	24	130.00	3,120.00	6		6		6		6		24	0
129	เห็ดฟาง	กิโลกรัม	0	5.3	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0
130	มะเขือเทศ	กิโลกรัม	0	53	19	12	0	-	12	45.00	540.00	3		3		3		3		12	0
131	ผักกวางตุ้งฮ่องเต้	กิโลกรัม	0	1	0	50	0	-	50	40.00	2,000.00	14		12		12		12		50	0
132	ผักกวางตุ้งดอก	กิโลกรัม	0	58.5	61	0	0	-	0	40.00	-	0		0		0		0		0	0
133	บร็อคโคลี่	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
134	ลูกชิ้นหมู	กิโลกรัม	0	83	21	20	0	-	20	120.00	2,400.00	5		5		5		5		20	0
135	ลูกชิ้นปลา	กิโลกรัม	0	1	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0
136	ไส้กรอกแดง	กิโลกรัม	0	7	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
137	หอมแดง	กิโลกรัม	0	13.7	6	6	0	-	6	100.00	600.00	2		2		1		1		6	0
138	หอมแขก	กิโลกรัม	0	35.5	3	5	0	-	5	50.00	250.00	1.5		1		1.5		1		5	0
139	หอมเจียว	กิโลกรัม	0	4	1	2	0	-	2	210.00	420.00	1		0		1		0		2	0
140	คะน้า	กิโลกรัม	0	131	56	70	0	-	70	40.00	2,800.00	20		20		15		15		70	0
141	หัวไชเท้า	กิโลกรัม	0	61	17	20	0	-	20	30.00	600.00	5		5		5		5		20	0
142	ผักบุ้งจีน	กิโลกรัม	0	58.5	24	30	0	-	30	45.00	1,350.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
143	ผักบุ้งไทย	กิโลกรัม	0	24	1	0	0	-	0	45.00	-	0		0		0		0		0	0
144	ผักบุ้งแก้ว	กิโลกรัม	0	95.5	12	30	0	-	30	45.00	1,350.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
145	ผักกระเฉด	กำ	0	0	0	5	0	-	5	80.00	400.00	1.25		1.25		1.25		1.25		5	0
146	กระชาย	กิโลกรัม	0	5.6	2	1	0	-	1	65.00	65.00	0.25		0.25		0.25		0.25		1	0
147	ใบกะเพรา	กิโลกรัม	0	13.2	0	5	0	-	5	70.00	350.00	1.25		1.25		1.25		1.25		5	0
148	ใบยี่หระ (ใบกะเพราควาย)	กิโลกรัม	0	1.5	0	0	0	-	0	70.00	-	0		0		0		0		0	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
149	ซอม	ก้า	0	8.5	5.20	10	0	-	10	40.00	400.00	2.5		2.5		2.5		2.5		10	0
150	ฟักเขียว	กิโลกรัม	0	191	69	100	0	-	100	30.00	3,000.00	25		25		25		25		100	0
151	มะระจีน	กิโลกรัม	0	65	43	60	0	-	60	50.00	3,000.00	15		15		15		15		60	0
152	สายบัว	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	75.00	-	0		0		0		0		0	0
153	ผักชีฝรั่ง	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	50.00	-	0		0		0		0		0	0
154	ผักชีใบเลื่อย (มัด)	กิโลกรัม	0	48	36	36	0	-	36	55.00	1,980.00	9		9		9		9		36	0
155	หน่อไม้หวาน	กิโลกรัม	0	20	15	24	0	-	24	70.00	1,680.00	6		6		6		6		24	0
156	หน่อไม้สด	กิโลกรัม	0	5	0	0	0	-	0	60.00	-	0		0		0		0		0	0
157	ดอกหอม	กิโลกรัม	0	10	0	7	0	-	7	90.00	630.00	1.75		1.75		1.75		1.75		7	0
158	ดอกแค	กิโลกรัม	0	4.5	0	0	0	-	0	60.00	-	0		0		0		0		0	0
159	มะเขือยาว	กิโลกรัม	0	44	25	30	0	-	30	40.00	1,200.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
160	ใบมะกูด	กิโลกรัม	0	6.6	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
161	มะกูด (ลูก)	กิโลกรัม	0	32	5	0	0	-	0	4.00	-	0		0		0		0		0	0
162	มะนาว	ลูก	0	870	196	150	0	-	150	3.00	450.00	40		40		40		30		150	0
163	พริกไทยอ่อนสด	กิโลกรัม	0	2.5	0	0	0	-	0	140.00	-	0		0		0		0		0	0
164	หัวปลี	กิโลกรัม	0	32	24	36	0	-	36	20.00	720.00	9		9		9		9		36	0
165	ใบแมงลัก	กิโลกรัม	0	2.1	0	0	0	-	0	20.00	-	0		0		0		0		0	0
166	ใบยอ	กิโลกรัม	0	5	6	5	0	-	5	55.00	275.00	1.25		1.25		1.25		1.25		5	0
167	ใบชะพลู	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
168	หยวกกล้วย	กิโลกรัม	0	7	0	0	0	-	0	50.00	-	0		0		0		0		0	0
169	ไหลบัว	กิโลกรัม	0	3.5	0	0	0	-	0	80.00	-	0		0		0		0		0	0
170	ถั่วพู	กิโลกรัม	0	3	0	0	0	-	0	80.00	-	0		0		0		0		0	0
171	หนุบด	กิโลกรัม	0	673.5	477	500	0	-	500	140.00	70,000.00	125		125		125		125		500	0
172	หนุชิ้น	กิโลกรัม	0	411.2	139	200	0	-	200	180.00	36,000.00	50		50		50		50		200	0
173	หนุแต่ง	กิโลกรัม	0	53	30	30	0	-	30	120.00	3,600.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
174	กระดุกเล้งหมู	กิโลกรัม	0	3	0	0	0	-	0	70.00	-	0		0		0		0		0	0
175	กระดุกหมู	กิโลกรัม	0	5	0	0	0	-	0	70.00	-	0		0		0		0		0	0
176	กระเพาะหมู	กิโลกรัม	0	4.4	0	0	0	-	0	160.00	-	0		0		0		0		0	0
177	ตับหมู	กิโลกรัม	0	16.9	8	4	0	-	4	195.00	780.00	1		1		1		1		4	0
178	ปลาหู เชนึงมี 2 ตัว	เชง	0	118	25	40	0	-	40	35.00	1,400.00	10		10		10		10		40	0
179	อกไก่หัน	กิโลกรัม	0	143.3	169	200	0	-	200	110.00	22,000.00	50		50		50		50		200	0

ลำดับ	รายการพร้อมรายละเอียด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณคงคลังคงเหลือ		ประมาณการ จัดซื้อปี 67	ราคาต่อ หน่วย	คิดเป็นมูลค่า (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		ยอดรวม	
			64	65	66		จำนวน	มูลค่า				แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ	แผน	ผลการจัดซื้อ
180	ปีกบนไก่	กิโลกรัม	0	154	37	50	0	-	50	110.00	5,500.00	12.5		12.5		12.5		12.5		50	0
181	ไก่บด	กิโลกรัม	0	101.2	129	200	0	-	200	120.00	24,000.00	50		50		50		50		200	0
182	ไก่หันชิ้น	กิโลกรัม	0	169	183	190	0	-	190	120.00	22,800.00	47.5		47.5		47.5		47.5		190	0
183	โครงไก่	กิโลกรัม	0	33.6	4	8	0	-	8	40.00	320.00	2		2		2		2		8	0
184	น่องไก่ติดสะโพก	กิโลกรัม	0	151.8	3	0	0	-	0	110.00	-	0		0		0		0		0	0
185	น่องไก่	กิโลกรัม	0	9	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
186	เลือดไก่	ชิ้น	0	163	157	150	0	-	150	20.00	3,000.00	37.5		37.5		37.5		37.5		150	0
187	ตับไก่	กก	0	40.5	51	50	0	-	50	150.00	7,500.00	12.5		12.5		12.5		12.5		50	0
188	น้กเกิดไก่	แพ็ค	0	5	0	0	0	-	0	160.00	-	0		0		0		0		0	0
189	ปลาสด หั่นชิ้น	กิโลกรัม	0	115.8	40	50	0	-	50	85.00	4,250.00	12.5		12.5		12.5		12.5		50	0
190	ปลาสด หั่นชิ้น	กิโลกรัม	0	3.4	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
191	ปลาสด อดลิ	กิโลกรัม	0	104	65	100	0	-	100	130.00	13,000.00	25		25		25		25		100	0
192	ปลาหับทิม	กิโลกรัม	0	2.7	1	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0
193	ปลาสดจันทร์ซูด	กิโลกรัม	0	26	13	6	0	-	6	110.00	660.00	1.5		1.5		1.5		1.5		6	0
194	ปลาทรายซูด	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	260.00	-	0		0		0		0		0	0
195	ปลาสดแห้ง	กิโลกรัม	0	7	0	0	0	-	0	130.00	-	0		0		0		0		0	0
196	ปลานิล	กิโลกรัม	0	13.6	42	0	0	-	0	110.00	-	0		0		0		0		0	0
197	ฮอตดอก	กิโลกรัม	0	3	0	0	0	-	0	100.00	-	0		0		0		0		0	0
198	กุ้งแช่แข็ง (กุ้งพีริส)	กิโลกรัม	0	14	1	12	0	-	12	265.00	3,180.00	3		3		3		3		12	0
199	กุ้งสด	กิโลกรัม	0	2	0	0	0	-	0	250.00	-	0		0		0		0		0	0
200	ขนุนดิบต้ม	กิโลกรัม	0	12	0	0	0	-	0	90.00	-	0		0		0		0		0	0
201	ส้ม	กิโลกรัม	0	103.3	91	50	0	-	50	50.00	2,500.00	12.5		12.5		12.5		12.5		50	0
202	ส้มเขียวหวาน	กิโลกรัม	0	5	0	0	0	-	0	50.00	-	0		0		0		0		0	0
203	แอปเปิ้ล	แพ็ค	0	84.5	247	250	0	-	250	50.00	12,500.00	65		65		60		60		250	0
204	สัปปะรด	กิโลกรัม	0	47	38	30	0	-	30	50.00	1,500.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
205	ฝรั่ง	กิโลกรัม	0	254	137	150	0	-	150	35.00	5,250.00	37.5		37.5		37.5		37.5		150	0
206	แตงโม	ลูก	0	6	0	30	0	-	30	35.00	1,050.00	7.5		7.5		7.5		7.5		30	0
207	เงาะ	กิโลกรัม	0	39.8	24	40	0	-	40	50.00	2,000.00	10		10		10		10		40	0
208	มังคุด	กิโลกรัม	0	3	0	0	0	-	0	35.00	-	0		0		0		0		0	0
209	ลองกอง	กิโลกรัม	0	7	15	20	0	-	20	60.00	1,200.00	5		5		5		5		20	0
210	แก้วมังกร	กิโลกรัม	0	22	55	20	0	-	20	60.00	1,200.00	5		5		5		5		20	0



แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลเลี้ยว
อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลแก้งลำเลียว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

๒. มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์

มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
มูลค่าแผนการจัดซื้อครุภัณฑ์	๔๐	๓,๘๖๘,๖๒๘.๐๐

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวมารีสา เขียวสด)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลแก้งลำเลียว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงฆ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลเก่าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
								ซื้อทดแทน	ซื้อเพิ่มเติม		
ประเภทครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์											
1	Centrifuge	งานเทคนิคการแพทย์	เครื่อง	1	90,000.00	90,000.00	กบรล ปี 65	/		6515-014-2008/2	ยกมาจากปี 66
2	เครื่องซั่งน้ำหนักพร้อมที่วัดส่วนสูง	งานอุบัติเหตุและ	เครื่อง	1	7,900.00	7,900.00	กบรล ปี 65	/			
3	เครื่องควบคุมสารน้ำ Infusion pump	งานผู้ป่วยใน	เครื่อง	1	50,000.00	50,000.00	กบรล ปี 65	/		6515-025-1001/2	
4	เครื่องฟังเสียงหัวใจทารกในครรภ์ Fetal doppler	งานห้องคลอด	เครื่อง	1	24,900.00	24,900.00	กบรล ปี 65	/		6515-027-1005/2	
5	บันไดขึ้นเตียง	งานกายภาพ	เครื่อง	1	2,590.00	2,590.00	ราคาห้องตลาด		/		
7	โคมไฟผ่าตัด (ห้องคลอด)	งานห้องคลอด	ชุด	1	18,000	18,000.00	ราคาห้องตลาด	/		6530-005-1111/10	
					รวม	175,390.00					
ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์											
1	กล่องวงจรปิดแบบอนาล็อกความละเอียด2MP	งานIT	ตัว	16	1,000	16,000.00	กระทรวง ICT		/		ยกมาจากปี 66
2	แท็บเล็ต (เครื่องตรวจจอประสาทตา)	งานผู้ป่วยนอก	เครื่อง	1	40,000	40,000.00	ราคาห้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
3	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	งานIT	ชุด	3	20,000	60,000.00	กระทรวง ICT	/		A 7440-001-0005-014,A 7440-001-0005-031, A 7440-001-0005-005	
	คอมพิวเตอร์สำนักงาน	งานIT	ชุด	3	20,000	60,000.00	กระทรวง ICT		/		
5	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	งานIT	ชุด	2	4,500	9,000.00	กระทรวง ICT		/		
6	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์	งานIT	ชุด	2	4,100	8,200.00	กระทรวง ICT		/		
7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย (Access Point) แบบที่ 1	งานIT	เครื่อง	2	4,000	8,000.00	กระทรวง ICT		/		
8	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	งานIT	เครื่อง	3	4,200	12,600.00	กระทรวง ICT		/		
9	อุปกรณ์อ่านบัตรแบบเอนกประสงค์(Smart Card Reader)	งานIT	เครื่อง	12	700	8,400.00	กระทรวง ICT		/		
10	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	งานIT	เครื่อง	1	24,000	24,000.00	กระทรวง ICT		/		
					รวม	246,200.00					

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลแก้งเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
								ซื้อทดแทน	ซื้อเพิ่มเติม		
ประเภทครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่											
1	โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว (IPD P5, P6)	งานผู้ป่วยใน	เครื่อง	1	6,990	6,990.00	ราคาท้องตลาด	/		7730-003-0004-027	
2	โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว (LAB)	งานเทคนิคการแพทย์	เครื่อง	1	6,990	6,990.00	ราคาท้องตลาด	/		7730-003-0004-013	
3	โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว (ห้องบัตร)	งานห้องบัตร	เครื่อง	1	6,990	6,990.00	ราคาท้องตลาด	/		7730-003-0004-021	
					รวม	20,970.00					
ประเภทครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว											
1	เครื่องดูดฝุ่น	งานยานพาหนะ	ตัว	1	3,000	3,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
2	ตาชั่งดิจิตอล	โรงครัว	เครื่อง	1	1,990	1,990.00	ราคาท้องตลาด		/		
					รวม	4,990.00					
ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้า											
1	Solar Cell	งานบริหารทั่วไป	ระบบ	1	3,000,000.00	3,000,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
					รวม	3,000,000.00					

แผนการจัดซื้อครุภัณฑ์
โรงพยาบาลเจ้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	แหล่งที่มา	การอนุมัติ		หมายเลขครุภัณฑ์ทดแทน	หมายเหตุ
								ซื้อทดแทน	ซื้อเพิ่มเติม		
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน										
1	แผนภูมิบุคลากรครีโอลิค	กลุ่มการพยาบาล	ชุด	1	5,000	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
2	พัดลมโคจร 16 นิ้ว (โรงอาหาร)	งานบริหารทั่วไป	ตัว	3	1,690	5,070.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
3	โปรแกรม back office โรงพยาบาล	งานบริหารทั่วไป	ระบบ	1	180,000	180,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
4	ชุดผ้าห็นอ่อน (โรงอาหาร)	งานบริหารทั่วไป	ชุด	2	2,500	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
5	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง (OPD)	งานผู้ป่วยนอก	ตัว	2	4,999	9,998.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-006-0008-006, 7110-006-0008-007,	
6	ตู้เสื้อผ้า (ห้องพิเศษ)	งานผู้ป่วยใน	ตู้	4	4,780	19,120.00	ราคาท้องตลาด	/		7110-001-0020-006,7110-001-0020-007,7110-001-0020-008,7110-001-0020-011	
7	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU (IPD)	งานผู้ป่วยใน	เครื่อง	2	27,900	55,800.00	สำนักงานฯ ธ.ค.65		/		เครื่องเดิมย้ายไปงาน เวชฯ
9	เก้าอี้สำนักงาน (แผนไทย)	งานแพทย์แผนไทย	ตัว	1	2,380	2,380.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
10	เก้าอี้บาร์แบบมีพนักผิง (เก้าอี้ขนาดแผนไทย)	งานแพทย์แผนไทย	ตัว	1	1,900	1,900.00	ราคาท้องตลาด		/		ยกมาจากปี 66
11	เก้าอี้สำนักงาน (กายภาพ)	งานกายภาพ	ตัว	1	2,380	2,380.00	ราคาท้องตลาด		/		
12	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU (งานเวชฯ)	งานควบคุมโรค	เครื่อง	1	27,900	27,900.00	สำนักงานฯ ธ.ค.65		/		
13	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU (งานเวชฯ)	งานควบคุมโรค	เครื่อง	1	27,900	27,900.00	สำนักงานฯ ธ.ค.65		/		
14	ชุดโต๊ะสำนักงานโค้งรูปตัว L	งานควบคุมโรค	ชุด	1	13,000	13,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
15	เก้าอี้สำนักงาน (งานเวชฯ)	งานควบคุมโรค	ตัว	1	2,380	2,380.00	ราคาท้องตลาด		/		
16	ตู้เย็น 2 ประตู ขนาด 16 คิว (แช่วัคซีน)	งานส่งเสริม	ตู้	1	24,000	24,000.00	สำนักงานฯ ธ.ค.65	/		4110-001-0002-036	
17	ชุดผ้าห็นอ่อน (หน้าทันตกรรม)	งานทันตกรรม	ชุด	2	2,500	5,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
18	ตู้ลิฟท์เกอร์ 4 ชั้น	โรงครัว	ตู้	1	4,250	4,250.00	ราคาท้องตลาด		/		
19	ไม้เฌอร่า (ปิดรางน้ำ)	งานควบคุมโรค	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	ราคาท้องตลาด		/		
					รวม	421,078.00					
		รวมทั้งสิ้น				3,868,628.00					



แผนการจัดเช่า/จ้าง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗
โรงพยาบาลแก้งเตี้ยว
อำเภอแก้งเตี้ยว จังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการเช่า/จ้าง
โรงพยาบาลเกล้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

1. มูลค่าแผนการเช่า/จ้าง

มูลค่าแผน	จำนวนรายการ	มูลค่า (บาท)
การเช่า	6	3,177,307.00
การจัดจ้าง	36	5,280,836.00
รวมทั้งสิ้น		8,458,143.00 ✓

ผู้เสนอแผน.....
(นางสาวมารีสา เขียวสด)
ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายวศิน ทองทรงกฤษณ์)
ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเกล้าเลี้ยว

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายจักรวาล จุฑาสงษ์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์

สรุปแผนปฏิบัติการเช่า/จ้าง
โรงพยาบาลแก้งลำไย จังหวัดนครสวรรค์
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	ผลการดำเนินงาน
1	เช่า GPS รถพยาบาล (จำนวน 4 คัน)	งานบริหารทั่วไป	12	เดือน	1,160.00	13,920.00		
2	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	งานบริหารทั่วไป	12	เดือน	3,300.00	39,600.00		
3	เช่าเครื่องรับและแปลงสัญญาณเอกซเรย์เป็นภาพทางดิจิทัล	งานรังสีวิทยา	12	เดือน	35,000.00	420,000.00		
4	เช่าอุปกรณ์และบริการด้านการรักษาความปลอดภัยทางไซเบอร์	งานประกันสุขภาพ	12	เดือน	2,675.00	32,100.00		
5	เช่าเครื่องพิมพ์เลเซอร์ (จำนวน 35 เครื่อง)	งานประกันสุขภาพ	12	เดือน	4,275.00	51,300.00		
6	เช่าครุภัณฑ์ทางเทคนิคการแพทย์ (6 เครื่อง)	งานเทคนิคการแพทย์	1	ปี	2,620,387.00	2,620,387.00		
	รวม					3,177,307.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	ผลการดำเนินงาน
1	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานทำความสะอาด (9,000บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	6	ราย	108,000.00	648,000.00		
2	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานรักษาความปลอดภัย (9,500บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	2	ราย	114,000.00	228,000.00		
3	จ้างบุคคลภายนอก ผู้ช่วยนักกายภาพบำบัด (7,890บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	94,680.00	94,680.00		
4	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานขับรถยนต์ (300บ./วัน)	งานบริหารทั่วไป	2	ราย	180,000.00	360,000.00		
5	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานช่วยเหลือคนไข้ OPD (7,890บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	94,680.00	94,680.00		
6	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานช่วยเหลือคนไข้ ทันตกรรม (7,890บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	87,120.00	87,120.00		
7	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานทางการแพทย์และรังสีเทคนิค	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	99,120.00	99,120.00		
8	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานประกอบอาหาร (9,000บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	2	ราย	108,000.00	216,000.00		
9	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานประกอบอาหาร (300บ./วัน)	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	36,000.00	36,000.00		
10	จ้างบุคคลภายนอก พนักงานประจำห้องปฏิบัติการ (7,260บ./เดือน)	งานบริหารทั่วไป	1	ราย	87,120.00	87,120.00		
11	จ้างบุคคลภายนอก พยาบาลวิชาชีพ (700บ./เดือน)	กลุ่มการพยาบาล	2	ราย	184,800.00	369,600.00		
12	จ้างซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	350,000.00	350,000.00		
13	จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	50,000.00	50,000.00		
14	จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	250,000.00	250,000.00		
15	จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	50,000.00	50,000.00		
16	จ้างซ่อมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	5,000.00	5,000.00		
17	จ้างซ่อมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	50,000.00	50,000.00		
18	จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	งานประกันสุขภาพ	1	ปี	10,000.00	10,000.00		
19	จ้างซ่อมครุภัณฑ์อื่นๆ	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	40,000.00	40,000.00		
20	จ้างเหมาบริการดูแลเครื่องปรับอากาศ	งานบริหารทั่วไป	1	ปี	60,000.00	60,000.00		
21	จ้างกำจัดขยะติดเชื้อ	งานปฐมภูมิฯ	1	ปี	100,000.00	100,000.00		
22	จ้างบำรุงรักษาเครื่อง X-RAY	งานรังสี	1	งาน	100,000.00	100,000.00		
23	จ้างตรวจทางรังสีวิทยา	งานรังสี	12	เดือน	40,000.00	480,000.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ	ผลการดำเนินงาน
24	จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ	งานเทคนิคการแพทย์	12	เดือน	20,000.00	240,000.00		
25	จ้างทำฟืนปลอม	งานพันธุกรรม	12	เดือน	40,000.00	480,000.00		
26	จ้างทำพันธุกรรมประดิษฐ์	งานพันธุกรรม	12	เดือน	40,000.00	480,000.00		
27	จ้างถ่ายเอกสาร	งานบริหารทั่วไป	12	เดือน	2,000.00	24,000.00		
28	จ้างพิมพ์สิ่งพิมพ์ (ใบเสร็จ รบ.๓๐๔)	งานบริหารทั่วไป	400	เล่ม	40.00	16,000.00		
29	จ้างปรับปรุงโรงจอดรถพยาบาล ก. 1.5 *ย. 13 ม.	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	10,000	10,000.00		
30	จ้างปรับปรุงระบบระบายน้ำข้างบริหารฯ-ห้อง ผอ.	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	5,000	5,000.00		
31	จ้างปรับปรุงระบบระบายน้ำทางเดินเชื่อมไปผู้ป่วยใน	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	5,000	5,000.00		
32	จ้างซักผ้าม่าน (บริหารฯ, OPD, ทันตา)	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	8,000	8,000.00		
33	จ้างกำจัดปลวก	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	100,000	100,000.00		
34	จ้างติดตั้งราวสแตนเลส	งานบริหารทั่วไป	1	งาน	10,000	10,000.00		
35	จ้างหาสิ่งานผู้ป่วยนอก (80.-/ตร.ม.)	งานผู้ป่วยนอก	1	งาน	8,616	8,616.00		
36	จ้างปรับปรุงกันประตูกระจกบานเลื่อน ขนาด 2.79x3.27 ม	งานปฐมภูมิฯ	1	งาน	28,900	28,900.00		
		รวม				5,280,836.00		
		รวมเป็นเงิน				8,458,143.00		